
Lēmums par piespiedu servitūtu noteik-
šanu grants bedru ierīkošanai šoseju
un zemes ceļu vajadzībām.

Papildinājums preču un materiālu sa-
rakstā, kurus finieru fabrika ,,Brāļi
Buš a/s" var saņemt bez muitas un
akcīzes.

Saraksts N° 13 aizsargu mežiem, parkiem
alejām un dabas pieminekļiem.

Valdības rīkojumi un pavēles

Lēmums
par piespiedu servitūtu noteikšanu grants
bedru ierīkošanai šoseju un zemes ceļu
vajadzībām, pieņemts uz likuma par
zemes ceļiem 44'. panta pamata (Lik. krāj.

1927. g. 102).
1. Grants bedru ierīkošanai šoseju un

zemes ceļu izbūves un uzturēšanas va-
jadzībām nodibināmi servitūti uz zemāk
minētiem īpašniekiem piederošām zemēm.

1) Stabulnieku sādžas sabiedrība, Rē-
zeknes apr., Vidsmuižas pagasta Stabul-
nieku sādžā, zem. ģrām. reģ. 17838 fol.
(160. sēj.) — 0,1962 ha;

2) Juris Krūmiņš, Daugavpils apr.,
Krustpils pag. Stipres sādžā, zem. grām.
reģ. 4400 folijā — 0,6900 ha;

3) Tichons, Gurijs, Tatjana, Domna,
Anna Čedrovi, Daugavpils apr., Višķu
pag. Vasilovas sādžas viensētā N° 12,
zemes grām. reģ. 17898 folijā (157. sēj.) —
0,0900 ha;

4) Sergejs Dolotovs, Ilūkstes apr.,
Skrudalienas pag. Vitanišku N° 17 un 27
mājās, zem. grām. hip. N° 2417 —
0,3760 ha;

t

5) Jānis Auniņš, Bauskas apriņķa
Ceraukstes pag. Bajāru mājām, zem
ērām. Nq 7535 — 0.2250 ha:

6) Ansis Neiburgs, Aizputes apr., Aiz-

putes pag. Elderu mājās, zem. grām.
hip. JV» 853 — 0,2258 ha;

7) Ansis Vecvagars, Liepājas apr.,
Embūtes pag. Vecvagaru mājās, zem.
grām. hip. JV2 295, II reģ. — 0,4003 ha;

II. 1. pantā minētās zemes platības
robežas dabā apzīmē Satiksmes ministrija.

Rīgā, 1930. g. 20. februārī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 42
1930. g. 4. martā.

Papildinājums preču un materiālu sarakstā,
kurus finieru fabrika „Brā)i Buš a/s"
var saņemt bez muitas un akcīzes (rīk.

JM° *261, izsl. 1929. g. 230. num.).
Preču un materiālu sarakstu, kurus

finieru fabrika ,,Brāļi Buš a/s" var saņemt
bez muitas un akcīzes, papildināt ar
šādām precēm: kodīgo nātru (105. p.
3a' pkt.); silicijskābo nātru un salicij-
skābo kāliju (105. p. 6. pkt.); dzelzs
gulšņiem (174. p. 5a pkt.); dažādiem
materiāliem pievedceļa ierīcei (174. p.
5b pkt.).

Finanču ministra b. J. Bokalders

Muitas departamenta direktors
E< Dundurs

V Saraksts JVa 13
aizsargu mežiem, parkiem, alejām un dabas pieminekļiem

5 nh . , , a , ? Platība Aizsargu?°i - Objektu Apriņķis ha , - „,
?^3 kate- Tagadējais īpašnieks

| 2; nosaukums Pagasts Garums „„.::„
£ km gonja
o.

Ainažu virsmežn-ba.
1. Alojas biezi ap- Valmieras 0,06 km Aleja Obroka gab. N° 138F ieguvējs

dziv. vietas ob- Alojas
roka gab. Nal38F

Aizputes virsm-ba.
2. Sakas (Upes) mui- Aizputes 6,41 ha Parks Saimn. Mi-Ks 20F, 141F, 143F un 157F

žas parks un Sakas 14.16 Aizs. ieguvēji
aizs. mežs mežs

Alūksnes virsm-ba.
3. Lāzberģa m. aleja Valkas 0,36 km Aleja Neatsav. da|as un jauns. JVe 3Fa un

Mārkalnes 9Fa ieguvēji
Auces virsm-ba.

4. Bikstu muižas parks Tukuma 2,74 ha Parks Saimniecības N» 63F ieguvējs
Bikstu

Baldones virsm-ba.
' 5. Baldones sēravotu Rīgas 11,24 ha Parks Valsts

parks Baldones

Bauskas virsm-ba.
6. Kamardes muižas Bauskas 1,5 km Aleja Neatsav. daļas JN° II un jaunsaimn.

aleja Ceraukstes N° 3F—7F ieguvēji

ļ Burtnieku virsm-ba.
7. Augstrozes muižas Valmieras 3,35 km ,, Jaunsaimn. JNs 30F—41F, 49F, 8F un

aleja Augstrozes 9F ieguvēji
virsm

cesu -ua.

8Jaunraunas muižas Cēsu 0,72 km „ Jaunraunas pag. sab. un JV2JV2 31F, 37F
aleja Jaunraunas un 44F ieguvēji

9- Unguru muižas ale- Cēsu 3,72 km „ Saimn. JVi>M> 26F, 33F, 42—44F, 46F
jas Kūduma 50F, 54F, 56F un 64F ieguvēji

10. Stalbes muižas aleja Cēsu 0,40 km ,, Saimniecības N° 31F ieguvējs
Stalbes

Iecavas virsm-ba.
11. Sila parks Bauskas 88,0 ha Aizsargu Valsts

Iecavas mežs
Juglas virsm-ba.

12. Ropažu pagasta mā- Rīgas 0,13 ha „ Saimniecības Ns 77F ieguvējs
lukalns Ropažu

Kalsnavas virsm-ba.
13- Savienas muižas Madonas 0,99 ha Parks Savienas jauns. N2JV9 102F, 32F, 33F

parks un aleja Savienas 2,41 km Aleja 42F, 43F un 92F un vecsaimn. „Kn-
pani''

Kandavas virsm-ba.
14- Cēres muižas parks Talsu 1,7 ha Parks Cēres pag. pašv. un piensaimn, sabiedr

Cēres

, *
jS Platība Ai/saimi

a£ Objektu Apriņķis, na A zsargu
%S katē- Tagadējais īpašnieks
2; nosaukums pagasts Garums „, ..

ig km norija
D.

Krāslavas virsm-ba.
15. Lielbornes muižas Ilūkstes 2,26 ha Parks Saimniecības N° 8F ieguvējs

parks ,,Pumpuri" Salienes

Lejas virsm-ba.
16. Dūres muižas parks Valkas 1,37 ha Parks Saimn. NsJVe 1F—3F,9F, 10F, 39F, 40F,

un alejas Dūres 1,18 km aleja 42F, 43F, 46F un 53F ieguv.

Lipnas virsm-ba. ,
17. Radovas muižas Jaunlatgale 6,93 ha Parks Jauns. NeNe 3F, 5F—8F, 10F, 12F, 13F,

parks un aleja Kacēnu 2,00 km Aleja 16F, viensaimn. N° 33 un neatsav.
daļas N° 1 ieguv.

Lutriņu virsm-ba.
18. Jaunāsmuižasparks Kuldīgas 1,9 ha Parks Lutriņu pag. sabiedr. JN° 106F

Lutriņu
Madonas virsm-ba.

19. Ērgļu muižas parks Cēsu 6,88 ha Parks Saimn. Ne 37F, 40F, 132F, 133F un
un aleja Ērgļu 0,48 km Aleja 135F ieguvēji

20. Katrīnas muižas Cēsu 0,7 ha Parks Katrīnas pag. sabiedr. JV9 16F
parks Katrīnas

Nītaures virsm-ba.
21. Siguldas aizsargu Rīgas 9,7 ha Aizs. Zemes gabala ieguvējs

mežs pie Kalna- Siguldas
klauku m. mežs

Piebalgas virsm-ba.
22. Briņģu muižas aleja Cēsu 0,25 km Aleja Jaunsaimn. J\s 2F ieguvējs

Drustu
Priekules virsm-ba.

23. Krotes muižas parks Liepājas 4,00 ha Parks Saimn. N° 78F—82F un 90F
un aleja Krotes 0,75 km Aleja

Raiskuma m. v-ba.
24. Raiskuma muižas Cēsu 2,65 km Aleja Valsts, pag. sabiedr. un jauns. JSsNa 1 i F,

aleja Raiskuma 12F, 15F, 16F, 21F, 25F, 26F, 51F un
piensaimn. sabiedrība

Rēzeknes virsm-ba.
25. Rēzeknes pils. parks Rēzeknes 18,5 ha Parks Rēzeknes.pilsēta

pie Vipingas mui- pils.
žas

Skrundas virsm-ba.
26. Skrundas muižas Kuldīgas 2,70 ha Parks Jauns. N?Nb 280F, 281F un 282F

parks Skrundas
27. Rudbāržu muižas Aizputes 3,5 ha Parks Valsts

parks Rudbāržu
C1ātn£ \/irctn_ha

28. Asares muižas parks Ilūkstes 1,9 ha Parks Jaunsaimn. JVeNe 55F, 148F un 149F
un aleja Asares 0,35 km Aleja ieguvēji

Smiltenes virsm-ba.
29. Palsmanes muižas Valka 0,6 km Alejas Palsmanes m. jaunsaimn. JMbJVs 179,181,

alejas Palsmanes 184, 185 un 187F ieguvēji

Strenču virsm-ba.
30. Tiepeles muižas Valkas 2,5 ha Parks Jaunsaimn. N° 1F

parks Trikātcs

Tukuma virsm-ba.
31. Kaugarciema aiz- Rīgas 135 ha Aizs. Kaugarciema A māju īpašnieki

sargu mežs Slokas mežs *

Valmieras virsm-ba.
32. Baložu muižas pa- Valmieras — Dabas Kārlis Balodis

eglis Valmieras retums
33. Kauguru m. parks Valmieras 9,0 ha Parks Valsts, jauns. JVoJNg 64F—66F, 69F—78F,

un aleja Kauguru 3,05 km Aleja 80F—90F ieguvēji
34. Mazbrenguļu muižas Valmieras 0,37 ha Parks Valsts, saimn. JVsJVfs 16F,"|22F, 10F,

parks un aleja Dauguļu 0,95 km Aleja 12F—14F
35. Mūru muižas aleja Valmieras 1,45 km Aleja Jauns. JNsM? 5F—8F, 10F un 19F

Mūrmuižas ieguvēji
36. Vaidavas m. parks Valmieras 1,29 ha Parks Valsts un jaunsaimn. Ng 5F ieguvējs

' un aleja Vaidavas 0,67 km Aleja
37. Velku muižas aleja Valmieras 0,27 km Aleja Neatsav. d. JY° 1 ieguvējs g

Vaidavas ts
38. Podzenes muižas Valmieras 1,73 km Aleja Jaunsaimn. JVsJVe 11F— I4F, 1^»F, 25F,

aleja Vaidavas 33F un 34F ieguvēji

v, Viļakas virsm-ba. ,
39. Viļakas biezi ap- Jaunlatgales 1,08 ha Parks Viļakas ev.-lut. draudze

dzīvotās vietas Viļakas *

Rīgā, 1930. g. 13. februārī.
j. Zemkopības ministris A. Alberings.

Mežu departamenta direktors J. Ozols.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības departamenta kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 3. februāra lēmumu ir apstipri-
nājis kultūrtechniskās daļas sastādīto un
Cērpenes-Lampūžu ciemu meliorācijas sa-
biedrības ,,Rūķis" dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto Valmieras apriņķa Salacas pa-
gasta Cērpenes-Lampūžu ciemu meliorāci-
jas sabiedrības „Rūķis" Vecsalacas muižas
vec- un jaunsaimniecība galveno novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Cērpenes-Lampūžu ciemu meliorācijas sa-
biedrībā ,,Rūķis", minēto meliorācijas
darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 26. februārī.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
'72 gadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/2 gadu 10 —
I , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības J&&. oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, iž'ņemot g^^ffl^B^^ svētdienas .un svētku dienas

Redakcija:
^?^^SI^^^^S>

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili X°2. Tālrunis 20032 ^J®|||fi|p^ Rīgā, pilī Jfs 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^|fr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejāgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



Nekustamas mantas saraksts,
- x . .. .,;„„ H^ihu ņēmējiem oēc zemkopības, ministra š. g. 3. februāra lēmuma ir jāpiedalās Cērpenes-Lampūžu ciemu meliorācijas

^^^"^^V^^^S^Īl^ SaiacL pafasta

CērpeJes-Lampūžu

ciemu Rūķis" Vecsa.acas

"Sls'Hl un jaunsaimniecību galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu uzturēšanas kartība.

^^^^^^*^"^^"^^Darbu
S Dalībniekam MajU NqNs izmaksa pēc
r. Dalībnieka

Dalībniekam Kādā pagastā atrodas rnSjas projekta,
n _.,..., uanonieKd piederošo vai no kurasS Dalībnieka īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
0. vārds un uzvārds . .. esošo māju mērnie- zemes

oiederēia dalībnieku
apzunejums nosaukums Clbas 8ra",ftu

pieaereja
balsu skaitu

£ nosaukums plāniem reģistra L
—? i

i Mār+inč pro ihpra« īnašnieks Bulnori Vecsalacas pag. Vecsalacas muižas. 200,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-1. Mārtiņš Freibergs īpasnieKS i*."!" 0QQP «„,
y &

fin __ rādītās darbu izmaksas sum-
2. Jānis Strencis Sarmi 299h , 6550 „ „ „ „ ou, mas uzskatāmas par pamatu
3 Marija Andrezin īpašniece Andrēziņi 286F 654U „ ,, ,, ,. ^o. dalībnieku maksājumu no-
4 Nikolajs Birks ' īpašnieks Kļavini 300F 8715 „ „ ,, „ 198,— teikšanai un nokārtošanai kā

5
'

Aleksandris Brauns
' Kalniņi 301F ' 6537 „ „ „ „ 171,— pie darbu pirmreizējas izve-3. AieKsanuns orauiis „ [)-!,?' ^nop fi^A 172

— sanas > ta an P ie «vesto
6. Pēteris Vītols Vītoli 302F 6534 „ „ „ „ ha darbu uztur gšanas kārtIba
7. Aleksandris Vilde „ Zemītes 304F 6544 ,, ,, ,, ,, no'

~~ turpmāk, neņemot vērā fak-
8 Kārlis Vilde Rullis 305F ,, ,, ,, ,. 192,— tisko izmaksu, kura var būt
9! 1) Jānis Vilde

', 2) Aleksandris Vilde īpašnieki Vildes 306F 9065 „ „ „ „ 172,- mazāka vai lielāka.

10. l)EmilījaSkujiņš,2)ValfrīdsSkujiņš „ Smalkumi 313F , „ „ „ ,. iil'~
11. Fricis Brauns īpašnieks Brauni 314F „ „ „ ,,

zL?
~

12. Teodors Kollis „ Kolles 307F 1216 „ „ „ „ 663 —

13. Eduards Saulīts „ Saulīši 308F 1388 ,, ,, „ „ 382 —

14. Aleksandris Saulīts „ Jaunsaulīši 309F [ 12206 „ „ „ „ 2}£r~
15. Salacas virsmežniecība īpašniece Valsts mežs „ '„ ,, »> 265,

1930 g 26. februārī. Kultūrtechniskās daļas vadītājs J. Pelsis.
Darbvedis Brants.

*

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 5. februāra lēmuma ir jāpiedalās Gaviezes meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie kopējo

Liepājas apriņķa Gaviezes pagasta Gaviezes meliorācijas sabiedrības galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

•a m-' i\r iv Darbu
« Dalībniekam JU qm

., .
^

izmaksa pēc
g na|i

, -, ,
Dalībnieka jederošo vaj - Kāda pagasta atrodas mājas projekta,

?* Dalībnieka ...... - - .,.. ., - .. no kuras ,,.
u īpašumu tiesību viņa lietošana pec pec un pie kādas agrākas muižas aprēķina Piezīmes
0. vārds un uzvārds .. esošo māiu mērnie- zemes .. riaiThnVkuapzīmējums esošo māju grāmatu piederēja ciaiionieku

1
nosaukums

^
f/™™ balsu skaitu

Ž Ls

1. Valsts Valsts zeme Gaviezes pagasta Gaviezes muižas 2459,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Reinis Strīke . īpašnieks Jaunzemi 40 1228 „ „ „ „ 781,— rādītās darbu izmaksas sum-
3. Kārlis un Valerija Matilde Neiberts Līdzīpašnieki Urciņi 39 1263 „ „ „ „ 718—

^^^mlLltum^no-
4. Ernests Siksne īpašnieks Kanieri 38 1230 „ „ „ „ 875,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Jānis Aleksis ,, Ruģi 37 1252 ,, ,, ,, ,, 565,— pie darbu pirmreizējas izve-
6. Kārlis Šeninš „ Smiltnieki 70 F 5770 „ > „ „ „ 163,— šanas, tā , ari pie izvesto
7. Anna Mincer īpašniece Miltiņi 36 1247 „ ' „ „ „ 492,- ZvLkTnlZ? vmfak-
8. Jēkabs un Barba Buivids. . . . Līdzīpašnieki Palgraši 35 1248 ,, ,, ,, ,, 307,— tisl[0 jzrnakSu, kura var būt
9. Andrejs Dzenis īpašnieks Birzumi — Žustes muiža 325,— mazāka vai lielāka.

10. Jānis un Ilze Gertneri Līdzīpašnieki Ozoliņi — 6767 Atd. no Polopašieni 249,—
11. Jēkaba Albrekta mantojuma masa īpašniece 2F Mežnieku m. 374,—
12. Jānis Ruicens īpašnieks 6F ,, ,, 479,—
13. Jānis Čīčis „ 7F ,, ,, 544,—
14. Jēkabs Šukters ,, Lemraki 26 F Gaviezes m. 161,—
15. Andrejs Skroderens. ...... „ Kraģi 29 u. 30 1235 „ „ 301,—
16. Jānis Auzuliņš ,, 8F Mežnieku m. 240,—

1930. g. 26. februārī. Kultūrtechniskās daļas vadītājs J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Lēmums par Krišjāņa Barona
prēmiju piešķiršanu 1930. gadā.

Saskaņa ar likumu par Krišjāņa Barona
prēmijām 1930. gadā prēmijas piešķirtas:

1) Āronu Matisa darbam ,,Lat-
viešu Literāriskā (Latviešu Draugu)
Biedrība savā s mts gadu darbā" Ls
(1929. g., izdevis A. Gulbis, Rīgā) . 750

2) Ernesta Blēs es darbam ,, Lat-
viešu personu vārdu un uzvārdu
studijas I." (Rīgā, 1929. g.) . . . 750

3) Teodora Zeiferta darbam
,,Brīvzemnieks. Tautas darbinieka
mūžs un laikmeta aina I." (1929. g.,
izd. Brīvzemnieka rakstu kommisija
pie Rīgas latviešu biedrības) . . . 750

4) L. Adamoviča darbam ,,G. F.
Stendera ,,Mazā Bībele". Studija
latviešu kultūras un reliģijas paida-
goģijas vēsturē" (1929. g. Rīgas lat-

viešu biedrības XIX rakstu krāj.) 500
5) O. Meļļa darbam ,,Helsinkiti

Latvijā un to nozīme helsinkita jē-
dziena izpratnē" (manuskriptā) . . 500

6) Dr med. J. Prīmaņa darbam"
,,Latviešu ķermeņa uzbūve latvju
dainās" (1929. g. izd.) 500

7) A. Gobas darbiem: 1) ,,Jura
Allunana kopoti raksti I, biogrāfisks
ievads, piezīmes un redakcija" (Rīgā,
1929. g., Valtera un Rapas akc. sab.
izdevums) un 2) ,,Pirmās Pēterburgas
Avīzes un' viņu nozīme tautas atmo-
das gaitā" (Rīgā, 1929. g., Olava
Fonda sabiedrības izdevums) . . . 250

8) Paulas Jēger - Freimanes
darbam ,,Dace Akmentiņa. Mono-
grāfija" (1929.' g., izdevis A. Gulbis.
Rīgā) 250

9) K. Starca darbam ,,Priekšdarbi
un materiāli Latvijas Salix .L.,ģints
monogrāfijai" (manuskriptā). . . . 250

10) Dr med. M. Veidemaņa dar-
bam ,,Asinsgrupu nozīme paterni-
tātes noteikšanai Latvijā un viņu
konstancc" (1929. g. izd.) . . .' . 250

11) Vernera Zāna darbam ,,Ozi ls

Limbažu apkārtnē (manuskriptā) . 250
Rīgā, 1930. g. 8. martā. N° 1193

Krišjāņa Barona prēmiju kommisijas
priekšsēdētājs, izglītības ministris

E. Ziemelis.
Izglītības ministra sekretārs V. Vīgants.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 5. februāra lēmumu ir apstipri-
nājis Latv. Lauksaimn. Ekonomiskās sa-
biedrības kultūrtechniskā biroja sastādīto
un Gaviezes meliorācijas sabiedrības dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Liepājas
apriņķa Gaviezes pagasta Gaviezes melio-
rācijas sabiedrības galveno novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Gaviezes meliorācijas sabiedrībā, .minēto
meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 26. februārī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa ,
saskaņā ar savu 1930. g. 5. marta lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1929. gada
281. numurā iespiesto sludinājumu par Jāna-
Teodora Andža d. Baloža meklēšanu, jo minē-
tais Balodis ir atrasts.

Rīgā, 1930. g. 7. martā. JV° 13248.
Priekšsēdētāja biedra vietā M i n t ā 1 s.

Sekretāra palīgs I. Lazdenieks.

Latvijas
delegācijas vadītāja K. Ducmaņa
runa muitas pamiera konferences
pamiera ģenerālkommisijā. Ženēvā,

1930. g. 24. februārī.
(Tulkojums no franču valodas pēc

sēdes protokola.)

Konvencijas galveno viedokļu
analizē.

Augsti godātais Prezidenta kungs,
mani kungi,

Latvijas principiālo stāvokli, attiecoties
uz muitas pamieru, jau izsacīja un motivēja
konferences plenārsēdē 19. februārī Latvi-
jas pirmais delegāts finanču ministris
Petrevica kgs, un es pie tā vairs neatgrie-
zīšos.

Tomēr es turu par svarīgu piemetināt,
ka muitas pamiera konvencijai nevajadzētu
aprobežoties vienīgi ar tīriem muitas jau-
tājumiem vien. Būtu vēlams, ka tā ie-
tvertu arī dažus noteikumus ārpus šī
tiešā lauka, kuri ar pēdējo ir cieši saistīti.
Es zīmējos uz administratīvo protekcio-
nismu, uz eksporta prēmijām, un uz dažiem
citiem jautājumiem, kas nenovēršami uz-
peldēs praksē. Tāda ekonomija tika ietu-
rēta arī konvencijā par importa un eksporta
aizliegumu un ierobežojumu atcelšanu.
Mūsu delegācija domā, ka šo vielas eko-
nomiju vajadzētu piekopt arī šoreiz.

Debatēs izskanēja kāda īpaša doma —
ka ir par daudz muitas robežu: Starp
citām, arī šī doma bija kas iedvesmoja
Tautu savienības pēdējā asamblejā dažus
viņas delegātus, kad tie ieteica stāties
pie muitas pamiera konferences organizē-
šanas. Tomēr šī doma nav nebūt vispārīga,
tikai to sastop šad un tad runās un doku-
mentos.

Pēc manam domam nav pareizi sacīt,
ka grūtības nāk no pārāk liela muitas
robežu daudzuma. Man šķiet, ka problēmas
atslēga ir drīzāk meklējama pie ekono-
miski spēcīgām valstīm. Es uzsveru šo

punktu, un mēs pie tā vēl nonāksim, kad
mums nāksies izšķirt jautājumu, kādām
vārdā sauktām valstīm katrā ziņā jānāk
līdz, lai muitas pamiera konvencija stātos
spēkā.

Otrs svarīgs punkts mūsu diskusijā
ir muitas pamiera konvencijas retroaktīvā,
atpakaļejošā spēka datums. Mūsu dele-
gācijas rezervē sev iespēju vēlāk sub-
kommisijā atgriezties pie šī jautājuma.

Ir tikuši ieteikti vairāki datumi, p. p.
1929. gada 1. oktobris, 1. decembris.
Man šķiet, ka jāņem datums iespējami
tuvu Tautu Savienības pēdējās asamblejas
noslēgumam. Bet kas sevišķi ir no svara —
un te es pievienojos Šveices delegāta
Stuki kga domām — tas ir rezervēt mums,
konferencei, iespēju šinī pašā konferencē
aspriest un novērtēt visu, kas muitu
pacelšanas ziņā ir noticis dažādās valstīs
starplaikā starp Tautu Savienības pēdējo
asambleju un šo brīdi. Tad mēs pilnīgā
vaļsirdībā un skaidrībā varēsim izskaidro-
ties, un mums nebūs ,,jāpērk ka^is maisā",
kā nesen še izteicās god. Vācijas delegāts.
Mēs Latvijā sakām:,,sivēnu maisā nepērk".
Bet abēju maisa saturu gadījumā mēs
esam vienā domās: ka ir no svara to maisu
taisīt vaļā.

Kas zīmējas uz konvencijas spēka nāk-
šanu, mēs Latvijā piešķiram lielu svaru
tam, lai visi mūsu kaimiņi, it īpaši Baltijas
valstis, piedalītos šinī konvencijā.

Es rezervēju sev to iespēju, subkommisijā
atgriezties pie spēkā nākšanās jautājuma,
kad' mēs attiecīgo tekstu pārbaudīsim
visos sīkumos.

Kas zīmējas uz fiskālām muitām —
viens no visērkšķainākiem jautājumiem,
ko mums nāksies izšķirt — Latvijas dele-
gācija ir rūpīgi iepazinusies ar še izsacītām
domām, konferences plenārsēdēs un šinī
pamiera ģenerālkommisijā, — starp citu
jo sevišķi god. Beļģijas delegāta Jansena
kga domas, kas minēto problēmu nosauca
par ,,riņķa kvadratūru". Ir daļa taisnības



šinī apzīmējuma. Holandes delegāts iz-
teicās, ka varbūt vajadzētu nosacīt robežu,
augšpus kuras visas muitas likmes būtu
uzlūkojamas kā fiskālas. Šis priekšlikums
nian liekas ļoti grūti pieņemams. Mēs
apzināmies lielās grūtības, kas mūs te šai
ziņā sagaida, it īpaši, kad apdomājam,
ko teica Šveices delegāts Stuki kgs,
Tautu Savienības Ekonomiskās komitejas
loceklis, kas mums pastāstīja, ka Ekono-
miskā komiteja uz vairāk lāgiem ir pūlē-
jusies ap šo problēmu un nav atradusi
nekāda atrisinājuma. Skaidra lieta, ka
tas atņem dūšu. Būtu jau tiešām ideāli,
ja varētu atrast fiskālo muitu definīciju.
Man ir liela uzticība uz Tautu Savienības
Ekonomiskās komitejas autoritāti, un ja
viņa nav varējusi atrast izsmeļošu definī-
ciju, tad konference arī neatradīs.

Pēc pamatīgas pārlikšanas Latvijas de-
legācijas! šķiet, ka vienīgais atrisinājums
būtu tas, ko Stuki kgs ieteica mūsu ģenerāl-
kommisijas iepriekšējā sēdē. Šveices de-
legāts tajā, proti, izteicās, ka vajadzētu
atrast kaut jel kādu definīciju, kas segtu
vismaz zināmus aspektus fiskālo muitu
saturā un bez tam vēl uzstādīt fiskālu
muitas posteņu listi, variējot to ik pēc
katras valsts apstākļiem.

Es pilnīgi pievienojos Anglijas tirdznie-
cības ministra Grehem kga ierosinājumam,
ka vajadzētu mūsu konferencē sastādīt
nelielu ekspertu kommisiju, kas lai izpētītu
šo jautājumu un tad mums sniegtu ziņo-
jumu par to.

Mūsu delegācijai maz kas sakāms par
konvencijas projekta 7. pantu, kurā ir
runa par im- un eksprota aizliegumu un
aprobežojumu atcelšanas konvenciju.
Praktiski ņemot, Latvijā — tāpat kā
Igaunijā — nav importa un eksporta
aizliegumu un aprobežojumu. Pie mums
stāvoklis šai ziņā ir tāds pats kā pirms kara.
Tā tad šim jautājumam nav prakstikas
nozīmes, ciktāl Latvija šai ziņā varētu
interesēt citas zemes. Bet mums nav
nekādu iebildumu pie konvencijas projekta
7. panta viņa visumā; pie redakcijas sīku-
miem mēs atgriezīsimies subkommisijā.

Es pāreju uz klauzulu, ko te ir nosaukuši
par ,,katastrofu klauzulu": konvencijas
projekta 9. pants. Man ir iespaids, ka jo
vairāk mēs par to pārrunāsim, jo vairāk
sekmēsies mūsu darbs, un tāpēc es atļaujos
tuvāk uzkavēties pie šī jautājuma. Man
šķiet, ka te ir izsacītas par daudz bargas
domas par šo klauzulu. Vairāki delegāti
mums stingri piekodināja, dot viņai tik
sašaurinātu nozīmi cik vien iespējams.
Tiešām, ari es domāju, ka mums nav ko
kultivēt pārāk izplūdušu tekstu šinī lietā.
Bet tas, par ko es brīnos, ir — ka pret
katastrofas klauzulas pantu muitas pa-
miera konvencijā mēs esam daudz bargāki
nekā pret tamlīdzīgu, analogu klauzulu
importa un eksporta aizliegumu atcelšanas
konvencijas 5. pantā. Pēdēji minētā pantā,
pēc manām domām, ir daudz bīstamāks
izteiciens nekā mūsu muitas pamiera
konvencijas projektā. Aizliegumu etc
atcelšanas konvencijā ir runa par ,,valsts
dzīvības interesēm" (interēts vitaux). Tas
ir daudzs plašāks jēdziens nekā mūsu
tagadējā katastrofu klauzulā, kuru mūsu
konvencijas projekta 9. pants izsaka ar
vārdiem ,,nopietnas krīzes" (izņēmuma
apstākļos). Nav ne mazāko šaubu, ka
šis izteiciens ir daudz mazāk spēcīgs nekā
valsts „dzīvības (vitālās) intereses". Mūsu
tagadējā formula nav par daudz plaša;
viņa ir vecu vecas vēsturiskas formulas
atspulga, formulas, no kuras valstis mūsu
laikmetā vēl negrib atteikties, starptau-
tiskās tiesības vēl nav tik tālu attīstījušās.
Tāpēc es visai labi nesaprotu, kas jel
varētu pamatot to skepticismu un tās
bažas, kas šinī konferencē par to ir tikušas
izsacītas. Skaidri, ka ,,nopietnas krizes"
jēdzienu nevar pielīdzināt ,,valsts dzīvības
interešu" jēdzienam.

Aiz visiem šiem motīviem Latvijas
delegācija domā, ka mūsu tagadējā ,,kata-
strofu klauzula" ir mazāks aplamas iz-
tulkošanas risks nekā klasiskajā ,,dzīvības
interešu" klauzulā. .

Ar Šveices delegāta Stuki kga atjauju,
es:'vēlētos viņam ;teikt, ka viņam nav
pamata sajust ,,nāvi savā dvēselē" —
ka viņš to teica vienā no iepriekšējam
sēdēm, aspriežot katastrofu klauzulu
un izsakoties, ka diemžēl, esot spiests to
pieņemt. Muitas pamiera konvencijas
projekta 9. panta izteiciens nav tik nāvīgs,
kā tas Stuki kgm liekas. Es sajūtu vaja-
dzību atvainoties, ka kritizēju Tautu Sa-
vienības Ekonomiskās komitejas locekļa
domas, kura piedzīvojumus un kompetenci
es ļoti augsti novērtēju; bet man šķiet,
ka šoreiz viņš pārskatās.

Nebūdams speciālists, es neuzkavēšos
pie vislielākās labvēlības klauzulas. Tanī
slēpjas problēma, kas nākotnes daudz-
pusīgo konvenciju un divpusīgo līgumu
praksē izrādīsies visai briesmīga. Es ap-
robežošos tikai ar aizrādījumu, ka pēc
manām domām šī klauzula drīzāk būtu
savā vietā mūsu konferences otrā ģenerāl-
kommisijā, jo viņa ir tā, kas nodarbojas
ar nākamo muitas un citu konvenciju
jautājumiem. Vislielākās labvēlības klau-
zulas reālās attiecības ar muitas pamieru
kā tādu ir grūti saskatīt. Tāpēc es būtu
priecīgs, ja padziļinātas būtiskas debates
par šo lietu tiktu ierosinātas otrā ģenerāl-
kommisijā, bet ne šeit. Tomēr Latvijas
delegācija s ^ev rezervē iespēju eventuāli
pie tā atgriezties, ja vislielākās labvēlības
klauzulas jautājums tiktu pacelts visā
augumā mūsu pašu ģenerālkommisijas
ieceltā subkommisjā.

Man vēl atliekas aplūkot svarīgo jautā-
jumu par rezervēm vai izņēmumiem pie
muitas pamiera, mūsu konvencijas pro-
jekta 11. panta. Mēs bijām še liecinieki
tam, ka rezerves tika uzrunātas ar tādu
pašu bardzību kā katastrofu klauzula.
No savas puses es pievienojos mūsu Beļģi-
jas, Dānijas un Portugāles kolēģiem, kuri
visumā atzīst, ka nav ko sajust pārliecīgas
bažas attiecoties uz rezervēm. Tie no
mums, kas piedalījās im- un eksprta
aizliegumu etc. atcelšanas konferencēs,
atcerēsies, ka toreiz mēs taisījām starpību
starp rezervēm ar ievērojamu starptautisku
nozīmi un rezervēm, kurām vairāk vietēja
nozīme. Šis iedalījums mūs toreiz noveda
pie atziņas, ka nav tā, ka katra rezerve
un visos apstākļos būtu no ļauna. Šeit,
muitas pamiera konferencē, mēs tīri labi
varam atzīt un konstatēt to pašu, ko šai
ziņa atzinām un pielaidām aizliegumu
etc. atcelšanas konferencēs. Vairāki runā-
nātāji, to starpā arī Anglijas tirdznie-
cības ministris Grehem kgs, šeit jau
aizrādīja, ka tas, ko vajaga novērst, ir
tādas rezerves, kuras skar pārāk svarīgus
objektus. Iepriekšējā sēdē mūsu Somijas
kolēģis pieminēja par jaunajām valstīm,
kurās muitas tarifi vēl nav konsolidēju-
šies — es lietoju šo pēdējo vārdu ne viņa
techniskā, bet gan ikdienas valodas no-
zīmē. Tādējādi analizējot dažādus at-
sevišķus gadījumus, mēs skaidri pamanī-
sim, ka zināmas rezerves, kam vairāk
vietējs raksturs, var būt bez jebkādām
briesmām: drīzāk otrādi, tās nes tiešu
labumu. Kad ikviens no mums būs iz-
sacījis visā atklātībā, kas viņam ir padomā
par rezervēm, tad atmosfēra taps skai-
drāka, un man pat ir iespaids, ka mēs
tad krietni pavirzīsimies uz priekšu.

Vēl es uzsvēršu vienu lietu, kura man
liekas būt visai vitāla. Es lūdzu mani
atvainot, ka paceļu še tādu punktu,
kura iztirzāšanai īstā vieta varbūt būtu
drīzāk subkommisijā. Muitas pamiera
11. pants runā par rezervēm (derogations),
kas pieļautas ,,līgumslēdzējām valstīm,
kuras būs parakstījušas konvenciju šinī
dienā", tas ir — šeit pat Ženēvā, tūliņ
konferences beigās, Es domāju, mums
vajaga strīpot citēto noteikumu, kurš stāv
11. panta pašās beigās, ja mēs vēlamies sev
aiztaupīt vēl vienu tālāku muitas pamiera
konferenci, tamlīdzīgu otru konferenci,
kāda mums bij jānotur lietā par"im- un
eksporta aizliegumu etc. atcelšanu. Tā-
dējādi atmestā noteikuma vietā 11. pantā
vajadzētu tad nosacīt, ka visas kon-
ferējošās valstis, ja grib, var piestādīt
rezerves, konferences kopīgai pārbaudī-
šanai un event. pieņemšanai, — baudot
pie tam iespēju parakstīšanas ziņā iz-
lietot to konvencijas parakstīšanas ter-
miņu, kāds paredzēts konvencijas pro-
jekta 15. pantā. Kā konferences mandātu
kommisijas prezidentam un referentam
man bij 18. februārī tas gods jums aiz-
rādīt, ka starp tām 30 delegācijām, kas
piedalās šinī konferencē, tikai astoņām
ir tādas pilnvaras, kuras piešķir tiesību
parakstīt konferencē izstrādāto muitas
pamiera konvenciju. Tādos apstākļos
mums nav ko sev taisīt ilūzijas: ja tikko
citētā klauzula 11. pantā paliktu tāda,
kāda tā tagad ir, tad būtu visai maz tādu
delegāciju, kuras varētu še piestādīt re-
zerves, proti, tādēļ, ka būs maz tādu,
kas jau šeit pat Ženēvā varēs parakstīt
konvenciju. Tādā gadījumā būtu nepie-
ciešama otrreizēja sanākšana uz šo pašu
konferenci. Steidzos piemetināt, ka mums
nav ko cerēt, ka tāda otrreizēja sanākšana
būtu iespējama, jo tiek jau runāts par kon-
ferences sanākšanu jūnijā, kurai būtu
jau . jāspriež par nākotnes kolektīviem
(muitas u. c.) līgumiem.

Rezervju jautājums ir sevišķi vārīgs.
Šīs manas piezīmes iedvesmoja vēlēšanās

palīdzēt veicināt mūsu darba labu gaitu
un precizēt dažādus punktus pirms sub-
kommisiju sanākšanas.

Es jau tiku pieminējis tos konvencijas
punktus, kuri zīmējas uz administratīvo
praksi un protekcionismu citā nekā muitas
veidā, eksporta prēmijām etc. Es ceru,
ka mūsu ģenerālkommisijā atradīs par
derīgu nodot šos jautājumus vienai no
subkommisijām..

Muitas pamiera konvencijas projekta
14. pants paredz strīdu izšķiršanas kārtību.
Man liekas, ka šo tekstu nāksies šur tur
pārveidot. Projekts paredz obligātorisku
tiesu un šķīrējtiesu: ,,būs pienākums"—
saka šis teksts — sekot aicinājumam uz
tiesu, klausīt šai ,,in jus vocatio". La-
tvijas delegācija var tikai apsveikt tādu
nosacījumu, jo viņa domā, ka jo vairāk
attīstīsies obligātoriskas tiesas un šķīrēj-
tiesas sistēma, totiesu jo labāks būs
pasaules politiskais un ekonomiskais stā-
voklis. Tas var izklausīties kā visiem
zināms truisms; tomēr es atļaujos to
izsacīt, ņemot vērā, ka daži no delegātiem
ir izteikušies par fakultatīvu tiesu un
šķīrējtiesu, kurp var iet un var arī neiet
kad sauc.

Beidzot šīs piezīmes, es atļaujos izsacīt
cerību, ka, kad nu subkommisijas nogrem-
dēsies darba biezoknī, izklaidēsies tā
smagā atmosfēra, par kuru runāja Šveices
delegāts Stuki kgs iepriekšējā sēdē. Es
personīgi esmu optimists. Es tāds gan
esmu bijis vienmēr, un labprāt ņemu uz
sava konta to deklarāciju, ko savā
19. februāra runā izsacīja mūsu finanču
ministris un kuru viņš pats bij patapinājis
no bijušām Beļģijas ministru prezidenta
grafa Carton de Wiart: „Kas nodarbojas
ar politiku, tam nemaz nav tiesības būt
pesimistam". Novēlu no sirds subkommi-
sijām veikt auglīgu darbu.

Ārzemes

Plūdi Francijā.

Parize, 8. martā. Ar ūdens krišanos
Tarnas un Garonnas departamentā ar-
vienu skaidrāki kļūst redzami plūdu kata-
strofas briesmīgie apmēri. Liekas, ka cil-
vēku upuru skaits būs drausmīgs. Daži
franču laikraksti domā, ka būs gājuši
bojā viens tūkstots līdz divi
tūkstots cilvēku. Līdz šim atrasti
gan tikai daži simti līķu. Mazākas pil-
sētiņā, kur tikai nupat uzsākti sabrukušo
namu novākšanas darbi, jau atrasti 72 līķi.
Lielas grūtības dara gruvešu novākšana
Montobnas pilsētā, kur līdz šim pievākti
tikai 20 līķi. Lielu upuru skaitu dos ma-
zāko miesti un atsevišķās saimniecības.
Izrādās, ka Montobnā plūdos galu da-
būjuši sevišķi daudz lopu. Līdz šim jau
saskaitīti vairāk kā 3000 noslīkušu māj-
lopu.

Plūdu katastrofas piemeklētais ap-
gabals līdzinās galīgi izspostītam kara
laukam. Paees vēl daudzi gadi, pirms dzīve
ieies daudz maz normālās sliedēs. Iz-
skaloti neskaitāmi vīnu un apelsīnu dārzi;
to atjaunošana prasīs vismaz 10 gadus.
Pārtikas līdzekļu cenas katastrofas apga-
balā stipri sāk celties.

Vakar franču tautas vietnieku nams vien-
balsīgi atvēlēja valdībai 100 miljonu franku
lielu kredītu pirmās palīdzības sniegšanai
plūdos cietušiem iedzīvotājiem. Tas ir
tikai ,,piliens jūrā", jo faktiskie zaudējumi
sniedzas miljardos. LTA.

RĪGA

Latvijas Sarkanā Krusta
gadskārtējā pilnā sapulce notiks pirmdien,
Š. g. 24. martā, pīkst. 7 vakarā, galvenās
valdes telpās, Skolas ielā No 1, ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) galvenās valdes darbības pārskats par

1929. gadu un revīzijas ' kommisijas
ziņojums;

3) turpmākā darbība;
4) nekustamu īpašumu iegūšana;
5) statūtu papildināšana;
6) vēlēšanas;
7) jautājumi un priekšlikumi, saskaņā

ar statūtu 30. §.
Ja šī sapulce nesanāktu, tad otrreizēja

sapulce notiks turpat š. g. 31. martā,
pīkst. 7 vakarā un šī uz statūtu pamata
būs pilntiesīga pie katra dalībnieku skaita.

Latvijas, Sarkanais Krusts.

Māksla.
Nacionālajā teātrī no sestdienas sākot

izrāda ievērojamu novitāti — Andreja
Upīša traģēdiju ,,Žanna D'Ark" , kas
teātra sarīkotā konkurencē pagājušā gadā
izpelnījās pirmo godalgu. Luga ir liela
stila drāma, stingri mākslinieciski sakā-
pināta, veikli tālāk risināta un aizkustinoši
traģiski noslēgta. Vēsturiskā Žannas
D'Ark viela, pie kuras dzejiskas apstrā-
dāšanas ķērušies daudzu tautu mākslinieki,
savaldzinājusi arī mūsu romānistu, kritiķi
un drāmatiķi. Viņš pratis veikli parādīt acu
priekšā uz skatuves nevien tēlojamā
laikmeta — Francijas 15. gadusimteņa
sākuma — patieso apstākļu ainu, bet ari
ģeniāla individa apgarotībā pastrādātus
varoņu darbus, ko pabalstījušas tautu
masas simpātijas un līdzjūtība, kā arī
tā bojā eju, jā pret to sacēlies augstāko
sfēru un visādu ļaunu garu naids un skau-
dība un zudusi tautu masu piekrišana.
Lugā izskan simpātisks franču patriotisma
gars.

Luga publikā atrada lielu atzinību,
sumināja gan autoru, gan māksliniekus
izrādītājus, kas bija saņēmušies un itin
kā uz sacensību lūkoja viens par otru
labāk savas lomas izpildīt. Galveno
lomu — Žannu D'Ark — izrādīja pirmā
dienā Lilija Ērika, kamēr vakardienas
izrādē Paula Baltābole, pie tam katra
savdabīgi. Ērika patiesīgi īstenāk notu-
rējās apgarotas, tikai no iekšķīga gara
un uzņēmības vadītas, no ārpasaules itin
kā pilnīgi atšķirtas jaunavas lomā, ka-
mēr Baltābole rādīja pa labai daļai ik-
dienišķu jaunavu, kas piemēram pa-
biezos smaidu momentos neko neatšķīrās
no pasaules bērna. Visā izrādē bija, kā
jau teikts, daudz skaistu īpatnēju lomu
izpildītāju, tā ka neņemšos tos atsevišķi
uzskaitīt. Arī ļaužu skati izdevās teicami.
Pie tādiem jāpieskaita arī pats pirmais ar
izbadējušās sādžas ļaudīm, kareivjiem,
sievietēm u. 1.1. Režija atradās Ernesta
Feldmaņa rokās, kas šoreiz parādīja,
ka viņš prot labi režiju novadīt arī tra-
ģēdijās. Herberts Līkums bija gā-
dājis par zīmīgām dekorācijām un Jānis
Kalniņš par piekritīgu mūziku, kas
ievērojami palīdzēja kuplināt izrādi.

Nacionāla opera. Pirmdien, 10. martā, pulk-
sten 8 vakarā slavenās koloratūrdziedātājas
Valerijas Barsovas koncerts operā. Tā
būs vienīgā izdevība Barsovu, ko rīdzinieki pērn-
gad apbrīnoja vairākās operās, dzirdēt šoreiz
koncertā. Programmā skaistākās ārijas un arī
latvju komponistu dziesmas. Koncertā piedalās
Alberts Bērziņš (vijole), Jānis Neimanis (fleite).
Pie klavierēm Jānis Suchovs. — Otrdien,
11. martā, pianista Klaudia Arraua kon-
certs. Programmā Bachs, Bēthovens, Šūmans,
Debissi, Stravinskis u. c.— Trešdien, 12. martā,
pulksten 2 dienā ,,Gulbju ezers". Pulk-
ten 7. 30 vakarā ,,L o h e n g r i n s".

Nacionālais teātris. Pirmdien, 10. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā techniskam institūtam par labu
A. Brigaderes komēdija ,,Kad sieVas spē-
kojas" . — Otrdien, 11. martā, pulksten 7.30
vakarā tautas izrādē J. Šaņavska „A d v o k a t s
un rozes". — Trešdien, 12. martā, pulksten 2
denā Lilijas Štengeles viesizrādē V. Ilges
komēdija ,,GrafieneDibarr i". Pulksten 7.30
vakarā A. Upīša ,,Žanna D'Ark" .

KURSI

Rīgas biržā, 1930. gada 10. martā.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,175—5,185
1 Anglijas mārciņa 25,17—25,22

100 Francijas franku 20 ,23—20,38
100 Beļģijas beigu ...... 71,95—72,50
100 Šveices franku ... 99,90—100,65
100 Itālijas liru 27,05—27,26
100 Zviedrijas kronu 138,80—139 50
100 Norvēģijas kronu 138,35—139,05
100 Dānijas kronu 138,40—139,10
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 207,35—208-,4(J
100 Vācijas marku 123,30—,123,95
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu ..... 137,75—138,45
100 i olijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51 ,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg ...'.... .\ . 3425—3445
Sudrabs 1 kg. . . . 65—73

Vērtspapīri:

5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 15. decembrī Kauguru
pag. ,,Briedītē'' mir. Jāņa Jāņa
dēla Brieža ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVs 3560

Rīgā, 1930. g. 27. februāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

29896 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas, apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Natālijas Kurpnieks
lūgumu atzīt Jāni Mārtiņa d.
Kurpnieku par mirušu un pama-
tojoties uz savu lēmumu no 1930.
gada 25. februāra un Civ. proc.
lik. 1947.—1950.' p. un viet. Civ.
lik. 524. p. pamata, nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Jāni Kurpnieku gada laikā ,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas „Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā arī uzaicināt visas
citas personas, kurām ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu, vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai, aiz-
rādot, ka ja pēc publikācijas
termina notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Jānis
Kurpnieks atrodas pie dzīvības ,
tiesa uz ieinteresētu personu lū-
gumu, uz Civ. proc. lik. 1951. p.
pamata atzīs viņu par mirušu
29902z L. JV°3521/30.g.II.g

Rīgā, 1930. g. 27. februārī.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
25. februārī izklausījusi lietu par
aizgādnības iecelšanu Alvīnes
Rullis mantai — nolēma: bez-
vēsts promesošās Alvīnes Rullis
mantai nodibināt aizgādnību, par
ko dot rīkojumu Arakstes pagast-
tiesai. L. N°3572/30.g.II.g.

Rīga, 1930. g. 27. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

29899z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ.ties.lik.1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Kārļa
Zaķa lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir kautkādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1930. g. 25. februārī
publicēto 1929. g. 2. novembrī
m'rušā Pētera Andreja (Andža) d.
Zaķa, 1927. ' g. 5. jūlijā Bejas pa-
gasttiesā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Andreja
Zaķa mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem , le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JV° 3599

Rīgā, 1930. g. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

29884z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uzCiv.ties. lik.1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Volde-
māra Zilbereizena lūgumu uz-
aicina vissa personas, kurām ir
kautkādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1930. g.
25. februārī publicēto 1929. g.
9. oktobrī Viskaļu pagastā ,,Ka-
ņepenos" mirušā Jāņa Andreja d.
Zilbereizena, 1929. g. 25. sept.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām ir
kautkādas tiesības uz mir. Jāņa
Zilbereizena mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 3600

Rīgā, 1930. g. februāri.
. Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
29885z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Valsts zemes bankas lūgumu
viņas prasības lietā pret Alfrēdu
Kleinu summā Ls 1475,20 par
aizdevumu atmaksu, uzaicina Al-
frēdu Kleinu, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā četru mēnešu laikā no šī
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
izvilkums no bankas grāmatām
un noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1930. g. 26. februāri.
L. JVs 2334. 29882b

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019 p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 14. jūlijā Ādažu pag.
mirušā Eduarda Toma dēla
Kalniņa ir atklāts mantojums
un uzaicina kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 27. februāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 8. maijā Vestienas
pag. Aizkaļņos mir. Jāņa Jāņa d.
Ozoliņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 27. februāri.
L. JVs 3595 29888

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Ērika, Mirdzas un Veras Vītolu
aizgādņa Eduarda Kibloka piln-
varnieka priv. adv. Pētera Rēķa
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kautkādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 25. februārī publicēto
1928. g. 28. septembri Mores
pagastā ,,Katlapos" mirušā Dāvja
Miķeļa d. Vītola 1928. g. 26. sept.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kurām ir
kautkādas tiesības uz mir.Dāvja
Vītola mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās perxonas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu palsudinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 3584

Rīgā, 1930. g. 27. februāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

29883z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata, uz
Augusta Grinfelda lūgumu viņa
prasības lietā pret Ievas Orinfeld
mant. masas un citiem, summā
Ls 100,— pat mir. Miķe|a Grin-
felda testamentu, uzaicina Jāni
Rudzītl un Emmu Jāņa m.
Rudzīt, kuru dzīves vietas prasī-
tājam nav zināmas, ierasties tiesā
4 mēnešu laikā, no šīsludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara ,
2 Koceniešu pag. tiesas lēmumu
noraksti, ģimenes saraksts un
noraksti atbildētājiem.

Ja atbildētāji noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas klausīšanai aizmuguriski.
29881 z L. JVs 1729

Rīgā, .1930. g. 26. februāri.
Priekšsēdētāja b. P. Leitāns.

29881 z Sekretārs J. Smeils.

7 ^ \(tiesu
sludinājumi.

i i
Rīgas apgabaltiesas 1.civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., un 311. p. pamata un Ro-
berta Stūrmaņa lūgumu viņa
prasības lietā pret maksātnespē-
jīgās Latvijas Privātā Lombarda
Krāj-Aizdevu Sabiedrības kon-
kursa masu un citiem, summā
Ls 1010,—, par kreditoru sapul-
ces lēmuma atcelšanu un 2 obli-
gāciju atdošanu — uzaicina at-
bildētājus: Robertu Bērziņujāni
Birkenu, Bertu Bormans, Emmu
Bresle, Teodoru Cīruli, Kristapu
Forandu, Jūliju Forands, Mariju
Freimans, Jēkabu Jaunzemu,
Augustu Lāci, Jāni Lakatu, Au-
gustu Lauže, Bertu Preiss, Vilmu
Preiss, Ansi Rupais, Augustu
Salmiņu, Mariju Salmiņš, Jēkabu
Strautiņu, Jēkabu Valdmani,Kriš-
jāni Valteri, Elizabeti Vilks,
Kārli Zikmani, Leontīni Zods,
Andreju Ābolu, Jēkabu Limēžs,
Lizeti Neilands, Augustu Plat-
nieks, Jāni Sakumu, Lavizi Stro-
lis, MichliJVeinbergs, A./S. ,,La-
tvija", Žani Bērzkainu, Jūlu
Kregers, Jāni Krūmiņu, Kārli
Zariņu, Anastasiju Zepp, Kārli
Kaimiņu, Maiju Kronbachs .Kn-
stapu Krūmiņu, Jāni Šleieru,
Kārti Šmidelbergu, Emīliju Grunts
Liliju Grunts, Annu Damalts,
Kārli Andermani un Pēteri Bēr-
ziņu, kuru dzīves vietas prasītā-
jam nav zināmas, ierasties tiesā
4 mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanās dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara un
konkursa valdes raksts JVs 276.

Ja atbildētāji noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas klausīšanai aiuzmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 26. februāri.
Priekšsēdētāja b. P. Leitāns.

29880z Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011 , 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 1. janvāri Saikavas pag.
,,Barbānos" mirušās Mildas-Emī-
iljas Jāņa m. Ošs, dzini. Elepans,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 3578

Rīgā, 1930. g. 26. februāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

29750z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 18. jūnijā Mālpils pag.
,,Kalnavenos" mirušās Emmas-
Marijas Jāņa m. Bērziņš,
dzim. Vītols, ' ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 3547

Rīgā, 1930. g. 26. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

29751z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uzCiv. ties.lik.1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Jāņa
Vītola pilnvarnieka zv. adv. P.Le-
jiņa lūgumu uzaicina v.sas per-
sonas, kurām ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1929. g. 26. novembri
publicēto 1917. g. 17. augustā
Lielvārdes pag. „Liepās" mirušās
Trīnes Aldermanis, dzim. Cinīts,
1913. g. martā vai aprīlī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
ari visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Trīnes
Aldermanis mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 5564

Rīgā, 1930. g. 27. februāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

29886z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uzCiv. ties. lik.1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Kārļa
Burka lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1930. g. 25. februāri publi-
cēto 1929. g. 14. novembrī Gal-
gauskas pag. ,,Sirkalnēs" mirušā
Kārļa Jēkaba d. Lesiņa 1929. g.
13. novembrī Galgauskas pagast-
tiesā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kurām ir kaut-
kādas tiesības uz mir. Kārļa Le-
siņa mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 3567

Rīgā, 1930. g. 27. februāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

29887z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 10. novembrī Bauņu
pagastā mirušā Augusta Jura
dēla Lazdiņa ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 3551

Rīgā, 1930. g. 27. februāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

29894 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929.g. 22. augustā Rīgā mir.
Miķeļa-Eduarda Andreja d. Ozola
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no jī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 27. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 3. martā Rīgā mirušā
Kristapa Pētera dēla Kača ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem ii. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 3544

Rīgā, 1930. g. 27. februāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

29891 Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uzCiv. ties.lik. 1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Bertas
ZĪIvers lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kautkādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šaī tiesā 1930. g. 25. februārī
publicēto 1929. g. 19. augustā
Rīgā mirušā Pētera Jura d.
Vārtiņa 1907. g. 26. martā pie
Rīgas notāra A. Bochanova tai-
sīto testamentu, kā ari visas per-
sonas, kurām ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Pētera Vārtiņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1.,pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 3549

Rīgā, 1930. g. februāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

30164z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927.g. 26.augustā Ķoņu pag.
mirušā Kārļa Jēkaba d. Bailīta
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs2204

Rīgā, 1930. g. 27. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

29892 Sekr. v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 29. jūnijā Mālupes
pagastā ,,Strautmaņos" mirušā
Jāņa Dāvja d. Baltais ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.,

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas, atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 27. februāri.
L. .Ne 3546 29893

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 201T., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1898. g. 24. jūnijā Sējās
pagastā mir. Miķeļa Kriša dēla
Medņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo- man-
tojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 28. februārī.
L. Ne 3550. 30165

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
18. februārī izklausījusi lietu par
aizgādnības iecelšanu FilipaKuš-
kina mantai — nolēma: prom-
esošā Filipa Kuškina mantai no-
dibināt aizgādnību, par ko dot
rīkojumu Rīgas pilsētas bāriņu
tiesai. L. Ne 2855/30. g.. II. g.

Rīgā, 1930. g. 27. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

29901 z. Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2B14, un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 30. oktobri Ķēču pag.
mirušā Jāņa Pētera d. Zirnīša
ir atklāts ' mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības uzrādītā termiņā nepieteiks.
tad viņas atzīs kā šīs tiesības zau-
dējušas. L. Ne 3512

Rīgā, 1930. g. 28. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30166 Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civ. ties.Iik.1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Mirja-
mas-Rivkas Halperins pilnvar-
nieka zvēr. adv. Marka Rozovska
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kautkādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 25. februāri publicēto
1930. g. 7. janvāri Rīgā mirušā
Mozus Berka d. Halperina 1925. g.
4. februārī pie Rīgas notāra
Jāņa Krūklanda taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Mozus Halperina manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parāddevē-
jiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 3404

Rīgā, 1930. g. 28. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

30163z Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1930.g. 18./25.februāra lēmumu
ir atzinusi Voldemāru Anža d.
Šeperu par maksātnespēj. parād-
nieku ārpus tirdzniecības, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu
prasībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā , kā
ari par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kuri atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā ,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas' dienas „Vald. Vēstn.".

Rīgā, 1930. g. 27. februāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1903. g. 23. decembrī Sai-
kavas pagastā „Kamtauskās"
mir. Kaspara Osiņa ai. Oša ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 27. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
25. februārī izklausīja valsts
zemes bankas lūgumu par ,,Vec-
Lube" māju hipotekārisko pa-
rādu dzēšanu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1100 rbļ., apstiprinātu 1903. g.
10. jūnijā ar Ne 239 uz nekustamu

īpašumu Rīgas apr. Nītaures
muižas ,,Vec-Lube" mājām, ar
zemes grām. reģ. Ne 4954 par
labu Vilhelmam Stenbok-Fer-
moram kā pirkuma summas at-
likuma nodrošinājums: Ne 2765

Rīgā, 1930. g. 28. februārī.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

30170z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
25. februāri izklausīja valsts
zemes bankas lūgumu dzēst hip.
parādus no ,,Popes" mājām un
nolēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 500 rbļ., apstiprinātu
1891. g. 25. oktobri ar Ne 378
uz nekust. īpašumu Rīgas apr.
Atradzes muižas ,,Popes" mājām,
ar zemes grām. reģ. Ne 3569, par
labu Oskaram Gerstenmeijeram.
kā pirkuma summas atlikuma
nodrošinājums, no kura pārgājusi
mantošanas ceļā kopā 'ar Atradzes
muižu uz Maksimilianu Gersten-
meijeru uz Rīgas apgabaltiesas
1906. g. 23. februāra lēmuma
pamata. Ne 2763

Rīgā, 1930. g. 28. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

30160,7 SpUrptāra v P Rirtptlt

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
25. februāri izklausīja valsts ze-
mes bankas lūgumu dzēst hip.
parādus no ,,Labrenču" mājām
un nolēma: atzīt par iznicinātu
obligāciju par 1500 rbļ., apstipri-
nātu 1892. g. 2. oktobrī ar Ne 376
uz nekustamu īpašumu Mīlites
muižas zemnieku zemes ,,Lab-
renču" mājām, Valmieras apr.,
ar zemes grāmatu reģistra JVe4061
par labu Arturam fon Grūncelim ,
kā pirkšanas summas atlikuma
nodrošinājums. JV° 2766

Rigā, 1930. g. 28. februāri.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

30168z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. gada 1. maijā Zie-
mera pagasta ,,Rateniekos" mir.
Andreja Jāņa dēla Ķauķa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t. pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 28. februāri.
L. Ne 3545 30167

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. g. 9. jūlijā Pļaviņās
mirušā Friča (Spriča) Kārļa
dēla Lozīņa (Lesiņa) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. 3559

Rīgā, 1930. g. 27. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

29895 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
25. februāri izklausījusi lietu par
Kārļa Pāruma mantai aiz-
gādnības iecelšanu — nolēma:
par bezvēsts prombūtnē esošā
Kārļa Kārļa d. Pāruma mantību
iecelt aizgādnību, par ko paziņot
Rīgas pilsētas bāriņu tiesai.'
29900z L. Ne 3499/30. g. 11 g

Rīgā, 1930. g. 27. februārī. "
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
25. febr. izklausīja Jāņa Gaiļa
arī Gailīša hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
900 rbļ., apstiprinātu 1899. g.
9. nov ar JVs 761 uz nekustamu
īpašumu Eriņu muižas zemnieku
zemes Lejas Strīdu mājām, Val-
mieras apr., ar zemes grāmatu
reģ. JVs 2599 par labu Jānim
Zeltiņam, kas viņu cedējis blanko
un kura pārgājuši uz Aleksandru
Groti kā blanko cessionāru, kas
viņu ir cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1930. g. 28. februāri.
JVs 1984. ' 30171b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
25. febr. izklausīja Marijas Ma-
rovskij dzim. Ruggen hipotēkā-
risko parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 5000 rbļ., apstipri-
nātu 1914. g. 4. decembri ar
Ne 31 uz nekustamu īpašumu
namu ar JVs 106 un sakņu dārzu
JVs 41, Valmierā, ar zemes grām.
reģ. Ne 106 par labu Osvaldam
Andersonam, kas viņu ir cedējis
blanko.

Rīgā, 1930. g. 28. februāri.
JVs 2655. 30172b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g,
25. febr. izklausīja Krišjāņa Ap-
siša hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
2000 rbļ., apstiprinātu 1911. g.
2. sept. ar Ne 203 uz nekust.
īpašumu Mīlites muižas muižu
zemes dzimtsrentes gruntsgabalu
JVs 12 un 13 Matīsu miestā,
Valmieras apr., ar zemes grām.
reģ. JVs 2271 par labu Indriķim
Unguram, kas viņu ir cedējis
blanko.

Rīgā, 1930. g. 28. februārī.
JVs 1509. 30174b

Priekšsēd. v. A, Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
25. febr. izklausīja Jura Kraukļa
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma : atzīt par iznicinātu
obligāciju par 3000 rbļ., ap-
stiprinātu 1893. g. 7. decembri
ar JVs 379 uz nekust. īpašumu
Jumpravas muižas zemn. zemes
„Vec-Si|ķēnu Indriķu" mājām,
Rīgas apr., ar zemes grām. reģ.
JVs 1729 par labu Andrejam
Jēkaba d. Smalkais, kurš to
cedējis blanko un kura pārgājusi
uz Juri Porieti kā blanko ces-
sionāru, kas to atkal cedējis
blanko.

Rīgā, 1930. g. 28. februāri.
JVs 2564. 30175b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
25. febr. izklausīja Jāņa Liel-
dienas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām obligācijas par
1000 un 500 rbļ., apstiprinātas
1892. g. 23. jūl. un 1905. g.
12. sept. ar JVsJVs 802 un 709
uz nekust, ipašumu Cēsu apr.
Vecpiebalgas muižas Jaun-Metiņu
mājām, ar zemes grām. reģ.
JVs 3428 par labu pirmā —
Antonam Šancbergam, otrā —
Jēkabam Branderam.

Rīgā, 1930. g. 28. februārī.
JVs 2680 . 30176b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Cecilijas
Neibergs lūgumu un savu 1930. g.
25. febr. lēmumu paziņo, ka
parādniece Cecīlija Neibergs pa-
rādu pēc 3 obligācijām par
30000 rbļ., 25000 rbļ. un 20000 r.,
apstiprinātas: pirmā: — 1911. g.
3 dec. ar JVs4315, otrā — 1911. g.
3. dec. ar JVs 4316 un trešā —
1911. g. 5. dec. ar JVs 4354 uz
nekustamo īpašumu Rīgā, 11 hip.
iec, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 989 izdotām no Aleksandra
Kristapa d. Neuberga par labu,
pirmā un otrā — Kristapam
Anša d. Sprinģim, kuras pār-
gājušas pirmā uz Robertu
Ivana d. Štauve un otrā uz
Fridrichu Pētera d. Grosvaldu,
kā blanko cesionāru, kas viņas
atkal cedējuši blanko, — un
trešā — par labu Teodoram
Pētera d. Jūrgensonam, kas viņu
ir cedējis blanko, kura pārgājusi
uz Robertu lvana d. Štauve,
kā blanko ces'onāru, kas viņu
ir atkal cedējis blanko, — ir
samaksājis Vidzemes Savstar-
pīgai kreditbiedrībai, bet šīs augšā
minētās obligācijas nevar tikt
izsniegtas atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 28. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Kalnozola pilnv. zv. adv. pal.
J. Prēvalda lūgumu un savu
1930. g. 25. febr. lēmumu paziņo,
ka parādnieks Jānis Kalnozbls
parādu pēc 3 obligācijām par
15000 rbļ. katra, apstiprinātām
1910. g. 23. janv., 1910. g.
23. dec. un 1912. g. 10. okt.
ar JVsJVs 176, 3056 un 2754 uz
nekustamo īpašumu Rīgā, III hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ.JVs 1201,
izdotas no Gustava Smildziņa
pirmās divas par labu Andrejam
Smildziņām un trešā — par
labu Augustam Auzenbergam,
kas viņas cedējis blanko, ir
iemaksājis tiesas depozītā obli-
gāciju parāda un °/0 samaksai
Ls 987,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 28. februārī.
JVs 1667. 30181b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
25. febr. izklausīja Ernesta Hugo
Kampuša hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
500 rbļ., apstiprinātu 1867. g.
28. sept. uz nekustamu īpašumu
Valtenberga muižas zemnieku ze-
mes „Vec-Muižnieku" mājām,
Valmiera:; apr., ar zemes grām.
reģ. JVs 167 par labu Arnoldam
fon Fitinghofam, kā pirkšanas
summas atlikuma nodrošinājums,
kura obligācija pārgājusi uz ba-
ronu Arnoldu Fitinghofu-Riš, kā
blanko cesionāru, kas viņu atkal
cedējis blanko. '

Rīgā, 1930. g. 28. februārī.
JVs 2809. 30180b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
25. febr. izklausīja Valsts zemes
bankas lūgumu dēļ hipotekāro
parādu dzēšanas no ,,Kalna-
Pekšena" JVs 36 mājām un
nolēma: atzīt par iznīcinātām
obligācijas ingrosētas uz nekust,
īpašumu, no Cēsu apr. Sērmūkšu
muižas atdalīto ,,Kalna-Pekšenu"
JVs 36 māju, ar zemes grāmatu
reģ. XXXVII sēj. ar reģistra
JVs 5507, 1913. g. 10. jūnijā ar
JVsJVs 753, 755 un 756 par 350,
500 un 500 rbļ. par labu mir.
barona Kārļa Kridenera mant-
niecei HeleneiVenclavovičs, dzim.
baronese Krideners, pirkšanas
summas atlikuma nodrošinājums.

Rīgā, 1930. g. 28. februārī.
JVs 2648. 30179b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
25. febr. izklausīja Valsts zemes
bankas lūgumu dēļ hipotēkārisko
parādu dzēšanas no ,,Purva-
Bunķenu" mājām un nolēma:
atzīt par iznīcinātām uz nekust,
īpašumu no Kauguru muižas
zemnieku zemes ,,Buņķu" mājām
atdalītām ,,Purva-Buņķu" mā-
jām, Valmieras apr., ar zemes
grāmatu reģ. Ne 6691 — 1929. g.
8. janvārī pārvestu ar līdzšinējo
priekšrocību un ,,Buņķu" māju,
ar zemes grām. reģ. JVs 818,
solidāru atbildību uz pēdējām
1870. g. 14. febr. ar JVs 212 ap-
stiprinātu obligāciju par 500 rbļ,
par labu Moricam fon Meng-
denam, kā pirkšanas summas at-
likuma nodrošinājums.

Rīgā, 1930. g. 28. februārī.
JVs 2465. 30178b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jura Jura d.
Rudzīša lūgumu un savu 1929.g.
17. decembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Juris Rudzīts pa-
rādu pēc obligācijas par 800 rbļ.,
apstiprinātas 1909. g. 17. aprīlī
ar JVs 177 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr. Sārumu-Umurgas
muižas zemnieku zemes kalpa
zemes gabalu JVs 17-B, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 3459, izdotas no
Jura Jura d. Rudzīša par labu
Almai Jēkaba m. Zīlīt, dzim.
Bekker, ir samaksājis Latviešu
Akciju Bankai, bet šī augšā mi-
nētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā,1930.g. 28.februārī. JVs 524
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

30183z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Pētera Junga
lūgumu un savu 1930. g. 25.febr.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Pēters Pētera d. Jungs parādu
pēc obligācijas par 1172 rbļ., ap-
stiprinātas 1873. g. 13. augustā ar
JVs 642 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apnņķī, Rankas muižas
Lejas-Jaun-Pavāriņu mājām, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 1115, iz-
dotas no Voldemāra, Leona un
Pētera Loža par labu Leonam
Meiendorfam, — ir iemaksājis
tiesas depozitā obligācijas pa-
rāda un % samaksai Ls 25,04.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
a zrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 28.febr. JVs 3519
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

30184z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa un
Olgas Roze pilnv. zv. adv. jūlija
Arāja lūgumu un savu 1930. g.
25. februāra lēmumu, paziņo, ka
parādnieki ' Jānis un Olga Roze
parādu pēc 2 obligācijām par
3500 rbļ. katra, apstiprinātām
1899. g. 25. novembrī ar JVsJVs814
un 815 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apriņķī, Berģu muižas
zemnieku zemes ,,Sunīt" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 2706,
izdotām no Vladislava Viken-
tija d. Pečul-Lichtaroviča par
labu Eduardam Floriana d.
Adamčevskim, kas viņas ir ce-
dējis blanko, — ir iemaksājis
tiesas depozitā obligāciju, kapi-
tāla un % samaksai Ls 144,67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesi" un aizrāda, ka ja šis per-
sonas noteiktā laikā nepieteik-
sies, obligācijas atzīs par samak-
sātām un lūdzējam dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā. JVs 3522

Rīgā, 1930. g. 28. februāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

301857 Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata pazno, ka
pēc 1929. g. 21. aprīlī ' Val-
mieras pilsētas slimnīcā m-
rušā Ernesta Jāņa dēla Buša
ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzis kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. I. martā.
L. JVs 3192. 30270

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Mārtiņa Kur-
miša lūgumu un savu 1930. g.
25. februāra lēmumu, paziņo, ka
parādnekš Mārtiņš Mārča d.
Kurmītis parādu pēc mantojuma
daļām par 100 un 200 rbļ. un
500 rbļ., apstiprinātas 1913. g.
10. jūlijā ar Ne 917 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr., Cēsu pils-
mu: žas ,,Raudavišu" JVs 10-a
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 4027 par labu Marjai Ozoliņš,
dizim. Kurmīt s — 100 rbļ.,
Emilijai Rekis. dzim. Kurmītis —
200 rbļ. un Karlīnei Kurmītis —
500 rbļ., — ir iemaksājis tiesas
depozitā mantojuma daļu sa-
maksai Ls 17,08.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesibas uz augšā
aprādītām mantojuma daļām,
pieteikties tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no dienas, kad šis
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstnesī" un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, mantojuma daļas atzīs
par samaksātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā. JVs 3520

Rīgā, 1930. g. 28. februārī.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

30188z Sekretāra v.P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts ze-
mas bankas lūgumu un savu
1930. g. 25. februāra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Jānis An-
dreja d. Kļaviņš parādu pēc
obligācijas par 300 rbļ., apstipri-
nātas 1888. g. 11. novembri ar
JVs 1166 uz nekustamo īpašumu
Valkas apriņķī, Alsviķu muižas
,,Laiviņu-Znota" mājām, ar ze-
mes grām. reģ. JVs 2359, izdotas
no Andreja Kļaviņa par labu
baronam Aleksandram Volfam,
kā pirkšanas summas atlikuma
nodrošinājums, — ir samaksājis
Valsts zemes bankai, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemesgrāmatās
tamdēļ, ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tie%ā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g.28. febr. JVs3575
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

30187z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Eduarda Žvī-
gura pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1930. g. 25.febr.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Eduards Bērtuļa d. Žvigurs pa-
rādu pēc obligācijas par 90 rbļ.
atlikumā, apstiprinātas 1871. g.
13. oktobri ar JVs 390 uz nekusta-
mo īpašumu Cēsu apr., Vec-
drustu muižas „S!aķu JVs 19A"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 67, izdotas no Kārļa Žvīgura
par labu Heinricham fon Hagen-
meisteram, kas viņu ir cedējis
blanko un par kuru solidāri
atbild arī Slaķu JVs 19B. mājas
ar zemes grāmatu reģ. JVs8545, —
ir iemaksājis obligācijas parāda
samaksai Ls 1,92.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesi" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā lakā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda džešariu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 28. febr. JVs3597
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

30186z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 19. maijā Burtnieku
pagastā mirušā Pētera Jāņa d.
Liepiņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 3235

Rīgā, 1930. g. 28. februāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

30273z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 28. janvārī ' Ļau-
donas pagastā mirušā Andreja
Dundura ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem ii. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 1. martā.
L. JVs 3322. 30272

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
25. febr. izklausījusi Annas
Šmidts mantošanas lietu — no-
lēma: promesošā Dāvja Dāvja d.
Vanaga mantai nodibināt aizgād-
nību, par ko dot rīkojumu Rigas
pilsētas bāriņu tiesai.

Rīgā, 1930.' g. 1. martā.
L. JVs 1782/30. g. 30274b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulību 50., Civ. proc. lik. 339.,
366., 411., 698., un 718. panta
1. punkta pamata, dara zināmu
Edei Švinbergs, dzim. Strazde,
ka tiesa 1929. g. 7. oktobri aiz-
muguras nosprieda viņas iazulību
ar Ansi Švinbergi šķirt.
29917z L. JVs 107/29.

Jelgavā, 1930. g. 20. februārī.
Priekšsēd. v. R. Mūllers.

Sekr. pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309'. p. pamata uzaicina Lud-
vigu Tauberi, kura dzīves vieta
nezināma, četru mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no iesūdzības raksta un
pielikumiem Jūles Veidemanspra-
sibas lietā pret viņu Ls 102,—
dēļ līguma parakstīšanas un uz-
dot savu dzīves vietu Jelgavas
pilsētā. Ja minētā laikā aicinā-
mais neierastos, lietu noliks uz
termiņu un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā un skaitīs par
izsniegtām. 30284z

Jelgavā, 1930. g. 28. februārī.
Priekšsēdētāja v. K- Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50., 76., č iv. proc.
lik. 701., 706., 711. un 718. pantu
pamata ar šo dara zināmu Sta-
ņislavam Nanartovičam, ka tiesa
š. g. 3. februāri aizmuguras no-
sprieda viņa laulību ar Antoniņu
Nanartovičs, dzim. Zvirblis,šķirt.
30198z L. JVs 71/30.

Jelgavā, 1930. g. 28. februāri.
Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.

Sekretāra pal.'F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
20. februāra nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 375,07 c.rbļ.
parāds pēc pirkuma-pārdevuma
Hg., korrob. 1881. g. 18. maijā
ar JVs — uz Ventspils apriņķa
Dundagas pag. ,,Upīšu" mājām,
ar zemes grām. JVs 201/1216, at-
zīts par samaksātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.
30282z L. JVs 445/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 28. februārī.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
25. febr. izklausīja Augusta Tu-
purēna hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznicinātu obligāciju par
500 rbļ. atlikumā, apstiprinātu
1905. g. 12. martā ar JVs 123
uz nekustamu īpašumu Koku
muižas zemnieku zemes ,,Maz-
Brendiķu" mājām, Valmieras
apr., ar zemes grāmatu reģ,
Ne 4583 par labu Jānim Dāvā d.
Apsītim, kas viņu cedējis blanko.

Rīgā, 1930. ģ. 28. februārī.
JVs 2748. 30173b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
25. febr. izklausīja Jāņa Ērgļa
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma : atzit par iznīcinātu
obligāciju par 786 rbļ. 25 kap.,
apstiprinātu 1884. g. 12. martā
ar JVs 461 uz nekust. īpašumu
Cēsu apr., Jaunpiebalgas muižas
,,Vec-Knige" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 3934 par labu
Sergejam Šeremetjevam.

Rīgā. 1930. g. 28. februāri.
JVs 2858. 30177b

Priekšsod. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1920. g. 6. janvārī ' Mār-
cienas pagastā mir. Annas Jāņa
meitas Lindes ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 1. martā.
L. JVs 3075. 30271

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ie-
runas pret 1929. g. 30. oktobrī
mirušā Jāņa Celcherta 1928. g.
7. maijā publiskā kārtībā Mat-
kules pagasttiesā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus un
ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesi" .

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.
30281z L. JVs 1697/30.g.

Jelgavā, 1930. g. 28. februāri.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

. Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
20. februāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka 3100 c.
rbļ. parāds pēc pirkuma-pārde-
vuma līg., korrob. 1894. g.
28. novembri ar JVs 1277 uz Bau-
skas apriņķa Liel-Iecavas pag.
„Godaiņu-Lejas" mājām, ar ze-
mes grām. JVs 2517, atzīts pai
samaksātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. JVs 476/30.g.

Jelgavā, 1930. g. 28. februārī.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

30283z Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
18. febr. izklausījusi mir. Friča
Lapiņa testamentu un manto-
šanas lietu — nolēma: par
bezvēsts prombūtnē esošā Kārļa-
Richarda Friča d. Lapiņa atstāto
mantu iecelt aizgādnību, par
ko paziņot Zvārtavas pagasta
tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1930. g. 1. martā.
L. Ne 582/30. g. 11 g. 30275b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Rirke.ns.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
25. febr. izklausījusi lietu par
aizgādniecības iecelšanu Pāvela
Liepiņa mantai — nolēma: par
bezvēsts prombūtnē esošā Pāvela-
Fridricha - Georga - Volfganga
Liepiņa (Liepinga) atstāto mantu
iecelt aizgādniecību, par ko pa-
zinot Rīgas pils. bāriņu tiesai.

Rīgā, 1930. g. 1. martā.
L. JVs 3536/30. g. 11 g. 30277b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra'v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesas reģ. nodaļa,
pamatodamās uz Civ. proc. lik.
146071 . panta, paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1930. g. 13.febr.
atklātā sēdē nolēma: atzīmēt
kooperatīvu biedrību reģistra pir-
majā daļā, 168. numurā, otrā no-
dalījumā, ka ar Grienvaldes sav-
starpējās ugunsapdrošināšanas
biedrības 1929. g. 24. februāra
pilnas biedru sapulces nolēmumu
pārgrozīti šīs biedrības statūti,
saskaņā ar klātpieliktiem statū-
tiem. '

B edrības valdes sēdeklis at-
rodas Zālītes pag. namā.
30203z L. JVs 71/22. g.

Jelgavā, 1930. g. 28. februārī.
Reģ str. nod. pārz'irs Vciss.
Sekretāra p. .'. 51 Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesas reģ. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jū-
lija lik. par biedrībām, savienī-
bām un politiskām organizācijām
17.panta, paziņo, ka minētā tiesa
Civīlnodaļas 1930. g. 13. februārī
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Mežotnes biškopības biedrību,
ievedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Mežotnes pagastā.
30200z L.JVs 34.

Jelgavā, 1930. g. 28. februārī.
Reģ. nod. pārzinis Veiss.

Sekretāra p. i. M.Helmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
25. febr. izklausījusi lietu par
aizgādnības iecelšanu/ bezvēsts
prombūtnē esošā Ivana Liepiņa
mantai — nolēma: par bezvēsts
prombūtnē esošā Ivana (Hansa)
Liepiņa atstāto mantu iecelt
aizgādniecību, par ko paziņot
Rīgas pilsētas bāriņu tiesai.

Rīgā, 1930. g. 1. ' martā.
L. JVs 3537/30. g. 11 g. 30276b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.



Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas 1. iec. miertiesnesis, uz Jūlijas
Kevlo un citu lūgumu, Civ.proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p., un pamatojoties uz
savu 1930. g. 23. februāra lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1928. g.
23. oktobrī mirušā Jāzepa Kevla
Piedrujas pagasta Saveiku sādžā
ir palicis mantojums, sastāvošs
no '/4 učastka zemiekiem pie-
šķirtās zemes un uzaicina visus
kam uz to mantojumu būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krās-
lavā, Domes ielā JVs 52, sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" . C. 1. JVs-211/30.

Krāslavā, 1930. g. 26. februārī.
29992z Miertiesnesis A.Ozols.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc, lik. 1401. p. un lik
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
24. febr. lēmumu, paziņo, ka
pēc 1918. g. 2. maijā mirušā
Nikifora Semiona d. Mažorova ,
Ružinas pag., Sprindu sādžā , ir
palicis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šomantojumu,
vai sakarā ar to, būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".
29775z C. 1. JVs 264/30.g.

Maltas pag., Borovajas s.
1930. g. 26. februārī.

Miertiesn. Platauskis.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 46., 61., Civ. proc.
lik. 701., 706., 711. un 718.
pantu pamata ar šo dara zināmu
Voldemāram Timermanim, ka
tiesa š. g. 3. februāri aizmuguras
nosprieda viņa laulību ar Almu
Hermini Timermanis, dzim.Upel-
nieks, šķirt. L. JVs 129 30.

Jelgavā, 1930. g. 28. februārī.
Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.

31)199z Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesas reģ. nodaļa,

pamatodamās uz 1923. g. 18. jū-
lija lik. par biedrībām, savienī-
bām un politiskām Organizā-
cijām 17. panta, paziņo, ka mi-
nētā tiesa civīlnodaļas 1930. g.
13. februārī atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Piksteres dārzkopības
pārraudzības biedrību, ievedot
viņu to biedrību reģistra pirmajā
daļā, kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Sunākstes pag. . L. JVs 35

Jelgavā, 1930. g. 28. februāri.
Reģistr. nod. pārzinis Veiss.

30202z Sekr. p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Krista Mellen-
berga lūgumu un savu š. g.
,17. februāra lēmumu, uzaicina
nezināmā prombūtnē esošo Jāni
Ernesta d. Mellenbergu gada
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, ierasties tiesā,
vai paziņot, ka viņš vēl ir dzīvs.
Uzaicina arī citas personas, ku-
rām ir ziņas par Mellenberga
dzīves vietu, vai kuras zin, ka
viņš ir miris, paziņot par to tiesai.

ja tiesai pēc minētā termiņa
izbeigšanās neienāks noteiktas
ziņas par to," ka Jānis Mellenbergs
ir dzīvs, viņu atzīs par mirušu.
30285z JVs 343/30.

Liepājā, 1930. g. 28. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Viļā Strungas
lūgumu un savu š. g. 17. februāra
lēmumu, uzaicina nezinamāprom-
būtnē esošo Jāni (Johanu) Pē-
tera d. Strungu (ari Strunge) gada
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas, ierasties tiesā,
vai paziņot, ka viņš vēl dzīvs.
Uzaicina ari citas personas,, ku-
rām ir ziņas par Strungas dzīves
vietu, vai kuras zin, ka viņš ir
miris, paziņot par to tiesai.

Ja tiesai pēc minētā termiņa
notecēšanas nebūs ienākušas no-
teiktas ziņas par to, ka Jānis
Strunga ir dzīvs, viņu atzīs par
mirušu. JVs 358/30.

Liepājā, 1930. g. 28. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

30286z Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.nod.
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1930. g. 20. februāra lēmu-
mu reģistrētā: Latvijas žīdu
lauksaimniecības veicināšanas sa-
biedrība ievesta bezpeļņas bie-
drību un viņu savienību reģistra
1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā. Ne 25.

Liepājā, 1930. g. 28. februāri.
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.

30204z Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
12. febr. mir. Feodora Sergeja d.
Feodorova, 1928. g. 29. decembri
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 10. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 26. febr.
L. JVs 2717a 29. 29949b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
14. sept. mir. Ignata Leimaņa d.
Novika, 1928. g. 17. aug. ' sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1929. g. 28. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 26. febr.
L. JVs 2097a/29. 29952b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923. g.
15. jūnijā mirušā Antona Jā-
zepa d. Gricāna atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
30265z L. Ne 667a/30.g.

Daugavpilī, 1930.g. 27. februārī
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zinātņu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
31. augusta spriedumu, uz. lik.
par admin. tiesām 41. un 42. p.
un lik. par kooperatīvu sabie-
drību un viņu savienību revīzijām

21. panta pamata, slēgta Pildas
krāj-aizdevu sab edrība ,,Pašpa-
līdzība", kas atzīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1930. g. 28. febr.

Admin. un reģ'str. nod. pārzinis
K. Kļaviņš

30682o Sekretāra v. A. Auziņš.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1401. p.
un lik. sakop. 10. sēj. 1. d.
1239. p. un pamatojoties uz
savu 1920. g. 27. februāra lēmumu
paziņo, ka pēc 1921. g. 15. dec.
mirušā Mpvša Kuralanda ir pa-
licis mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības sešu mēnešu laikā-
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1930. g. 28. febr.
30504o Miertiesn. v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, uzaicina
Vaclavu Jāņa (Ivana) d. Stan-
keviču, kura dzīves vietā " nav
zināma, vai viņa tiesību pār-
ņēmējus,saņemt miertiesas kance-
lejā, Baltinavā, orderčeku par
Ls 307,20, kurus Stepans Filata d.
Filatovs iemaksājis Latvijas ban-
kā, šī miertiesneša depozītā, obli-
gācijas dzēšanai bij.' Krievijas
12,190 rbļ. — apmērā, ar %%,
skaitot no 1915. g. 23. apr., kura
nodrošināta ar nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Jaunlatgales
apriņķī, Gauru pagastā, ar vie-
tējo nosaukumu ,,Novoje Černo-
ļiesje", 94,95 des. platībā.

Baltinavā, 1930. g. 28. febr.
JVs 372. 31085b

Miertiesnesis A. Strazds.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.—
2014. p., 2059. un 2061. p. paziņo,
ka pēc mir. Līnas Pavasar, dzim.
Minko, ir atklāts mantojums un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
kreditoriem, legātāriem, fidei-
komisāriem u. t. t., pieteikt šīs
savas tiesības miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas ,,Vald ,
Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām. 30266o

1930. g. 28. februāri. JVs 204
Miertiesnesis F. Neimanis.

Rīgas pilsētas 16. iec.miertiesne-
sis, uz Civ. proc. lik. 2011. p.
2014. p. un 2019. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc mirušās 1930. g.
29. janvārī Rīgā, Eilalijas Ridel,
dzim. Vidring, ir atklāts manto-
jums un uzaicina visus, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas d'enas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 27. februārī.

Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 25. febr. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1913. g.
16. novembrī mirušā Mārtiņa
Pētera d. Bikoveņa ir palicis
nekustams mantojums, kurš at-
rodas Jaunlatgales apr. Bērzpils
pag. ar nosaukumu ,,Lipeckij
otrez" JVs 5 un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt tās
minētām miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1930. g. 28. februāri.
JVs 60B. 31182b

Mertiesneša v. i. Ankravs.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g.26. februāra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1930. g.8. janvārī mirušā Andreja
Reča (Radiona) d. Žvarta ir
palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Balvu pag. uročiščē Mozingi, pēc
plāna JVs 7 un uza icina visus,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem pieteikt tās minētam
nr.ertiesnes'm viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Balvos, 1930. g. 28. februārī.
30696o JVs 61/B.

Miertiesneša v. i. Ankravs.

Latgales apgabaltiesas Kārsa-
vas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 27. februāra lē-
mumu un pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. 1 k.
10. sēj. 1239. p. paziņo, ka pēc
1927. g. 3. janvārī mirušā Ignata
Izidora d. Potaša ir palicis man-
tojums, kurš atrodas Ludzas apr.,
Kārsavas pagastā, Sutru ciemā
un sastāv no kustama un ne-
kustama īpašuma, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās augšminē-
tam miertiesnesim sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī". JVs 193

Kārsavā, 1930. g. 27. februārī.
30292z Miertiesn. J.Lietavietis

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas l.iec.miertiesnesis, uz Leoka-
dijasjāņa m.Leibus lūgumu viņas
prasībā pret Timoteju Kuzminu
par īpašuma tiesībām uz neku-
stamu mantu un Civ. proc. lik.
74., 294., 295., 297., 298., 301.,
302. un 309.—311. p. pamata uz-
aicina Timoteju Kuzminu, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, četru mēnešu laikā, skaitot
no šī Sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī", paziņot
miertiesnesim, viņa kamerā,Krās-
lavā, Domes ielā. JVs 52, savu iz-
vēlētu uzturēšanās vietu, vai uz-
rādīt personu, kūpu Kuzmins piln-
varo saņemt no miertiesneša pie-
sūtītos pavēstes un papīrus, pre-
tējā gadījumā, pēc minētā laika
notecēšanas tiks nolikta uz tiesas
sēdi lieta un pavēstes un papīri
tiks atstāti mieTtiesneša kamerā
un atbildētājam nebūs tiesības
aizbildināties ar nezināšanu par
šiem papīriem un pavēstēm.
29993z C. 1. JVs 187/30.

Krāslavā, 1930. g. 26. februārī.
Miertiesnesis A. Ozols.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 26. februāra
lēmumu uz Civ. proc. lik. 1401.p.
un Civ. lik. 10. sēj, 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1927. g,
15. martā mir. Donata Bernarda
dēla Jurgelana ir palicis īpašums,
kurš atrodas Daugavpils apr.
Višķu pag., kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī". L. JVs 436

Daugavpilī, 1930. g. 26. febr.
30267z Miert. G. Kreicbergers.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. 10. sēj. 1239. n. un saskaņā
ar savu 1930. g. 26. febr. lēmumu
paziņo, ka pēc 1929. g. 13. okt.
mir. Jadvigas Vaislas ir palicis
mantojums, kas atrodas Buk-
muižas pag., Šūstu ciemā, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz še
mantojumu, vai sakarā ar te
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim, viņa kamerā
Dagdā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesi".
. 1930. g. 26. februārī.

Bl. 1. JVs 38. 30502b
Miertiesnesis N. Rekke.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1930. g. 26. febr. lēmumu
paziņo, ka pēc 1920. g. 24. janv.
mir. Vikentija Šelegovska ir pa-
licis mantojums, kurš atrodas
Dagdas pag., Bogdanu muižas
jaunsaimniecībā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētām
miertiesnesim, viņa kamerā
Dagdā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesi".

1930.- g. 26. februāri.
Miertiesnesis N. Rekke.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis , pam. uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un saskaņā ar
savu 1930. g. 28. februāra lē-
mumu, uzaicina 1927. g. 15. okt.
mirušās Domiceļas Andriva m.
Sucharuks mantniekus pieteikt
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz viņas atstāto manto-
jumu, atrodošos Rēzeknes apr.,
Viļēnu pag., Kūkoju sādžā , sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī". Bl.l.*JVs86/30.g

Viļēnos, 1930. g. 28. februārī.
30701 z Miertiesnesis K.KaI n iņš.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
24. febr. lēmumu paziņo, ka
pēc 1920. g. 29. aug. mir. Demen-
tija Filipa d. Piskunova, Sila-
jāņu pag., Kotlerovas sādžā ir
palicis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc pie-
kritības sešu mēnešu laikā/skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag., Borovojas sādžā.
1930. g. 26. februārī.

C. 1. JVs 263/30. 29773b

Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas 2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj". 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
26. februāra lēmumu, paziņo, ka
pēc mir. Miķeļa Jāzepa d. Ro-
sieka Kapiņu pag. Berghofas
jauns. JVs 14F, ir palicis manto-
jums, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to, būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās pēc piekritības sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī". 29776z

Krāslavā, 1930. g. 26. februārī.
Miertiesnesis Bergmanis.

Jelgavas apgabaltiesas reģ. nodaļa,

pamatodamās uz 1923. g. 18. jū-
lija lik. par biedrībām, savienī-
bām un politiskām organizāci-
jām 17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1930. g. 13.febr.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Neretas I lopkopības pārraudzī-
bas biedrību, ievedot viņu to
biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.
Biedrības valdes sēdeklis atrodas

Neretas pag. L. JVs 33.

Jelgavā, 1930. g. 28. februārī.

Reģistr. nod. pārzinis Veiss.
30201z Sekr. p. i. M. Helmanis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1928. g.
11. febr. mir. Andriva Jāņa d.
Kravaļa, 1925. g. 10. janvāri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1928. g. 23. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g, 26. febr.
L. JVs 1954a, 28. 29950b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai ka 1927. g.
25. dec. mir. Pētera Jāņa d.
lvanovska 1927. g. 31. oktobrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1929. g. 8. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 26. febr.
L. JVs 800a/29. 29951b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. g;
13. septembra spr ēdumu, uz
lik. par administratīvām tiesām
41. un 42. p. un lik. par'koopera-
tīvu sabiedrību un viņu savie-
nību revīzijām 21. panta pamata
slēgta katoļu baznīcas patērētāju
biedrība, kas atzīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1930. g. 28. febr.

Admin. un reģistr. nod. pārzinis
K. Kļaviņš.

30683o Sekretāra v. A. Auziņš.

Rīgas pilsētas 16. iec. mierties-
nesis, uz Civ. proc. lik. 2011. p.
2014. p. un 2019. p. pamata pa-
ziņo, ka pēc mirušā 1922. g.
30. jūlijā Fridricha R dēļa (Riedel
ir atklāts mantojums un uzšaicina
visus, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.
3029Iz L. JVs 596/30. g.

Rīgā, 1930. g. 27. februārī.
Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
1. martā mir. Antona Jēkaba d.

Šneveļa, 1924. g. 20. novembrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 4. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 26. febr.
L. JVs 3443a/29. 29953b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1929. g.
29. aprīļa spriedumu uz lik. par
admin. tiesām 41. un 42. p. p.
un Lik. par kooperatīvu sa-
biedrību un viņu savienību re-
vīzijām 21. panta pamata, slēgta
Pildas krāj-aizdevu sabiedrība,
kas atzīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1930. g. 28. febr.

Administratīvās un reģistrāc.
nod. pārz. K. Kļaviņš.

30680x ? Sekr. v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1929.. g.
13. septembra ' spriedumu uz
Lik. par admin. tiesām 41. un
42. p. p. un Lik. par kaoper.
sabiedrību un viņu savienību
revīzijām 21. paiita pamata,
slēgta Baltinavas patērētāju
biedrība ,,Arājs", kas atzīmēts
reģistri. , 30681o

Daugavpilī, 1930. g. 28. febr.

Administrāt. un reģistrāc.
nod. pārz. K- Kļaviņš.

, . .- -?:/.Sekretāra v..A. Auziņš.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. lik.
X sēj. 1239. p. un Cv. proc. lik.
1401. p. uzaicina 1929. g. 11. no-
vembri mirušā Alfona Jura d.
Cakuļa mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz atstāto
no mirušā Jāsmuižas pag., Novo-
seljas viens., kustamu un ne-
kustamu īpašumu augšminētam
miertiesnesim šesu mēnešu laikā ,
skaitot no šī sludnājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn.".

Preiļos, 1930. g. 28. februārī.
30697o Miertiesnesis ). Berkis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1925. g. 7. aprīlī mirušā Antona
Jāņa d. Seiļa 1925. g. 5. aprīli
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1926. g. 7. maija
lēmumu apstiprināts.
29948z ? L. JVs284ā/26. g.

Daugavpilī, 1930, g. 26. febr.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1929. g.
31. augusta spriedumu, uz Lik.
par admin. tiesām 41. un.42. p.p.
un Lik. par kooper. sab..un viņu
savienību revīzijām 2K. panta
pamata, slēgta Barkavas sav-
starpējo, i ugunsapdrošināšana?
biedrībai, kas atzīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1930. g. 28. febr.
Adminstrāt. un reģ. nod. pārz.

K. Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Auziņš.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 28. februāra
lēmumu uz Civ. proc. lik. 1401. p.
Civ. lik. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1928. g.
2. novembrī mir. Jona (Jāņa)
Ļ ipiņa ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpils apr. Naujenes
pag., kādēļ uzaicina visas perso-
nas, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, būtu kādas tiesības,
kā mantniekiem, pieteikt šis
tiesības pēc piekritības sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". C. 1. JVs450.

Daugavpilī, 1930. g. 28. febr.
30300o Miertiesn; Kreicbergers

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. !ik. 1401. p. tin lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
28. februāra lēmumu paziņo, ka
pēc 1927. g. 20. septembr i
mirušā Ivana Savelija d. Sima-
kova II Ružinas pag. Ignatovas
sādžā, ir palicis mantojums, uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības piepteikt
tās pēc piekritības sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Maltas pag., Borovajas sādžā.
1930. g. 28. februārī.

30299o C. I. JVs 275/30.
Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 28. februāra lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1918. g.
21. augustā mirušā Lavrentija
Makeja d. Goršana ir atstāts
mantojums, kas. atrodas Saksti-
galas pag. Novajas, sādžas viens.
JVs 12, kādēļ uzaicina visas perso-
nas, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar viņu, ir kādas tiesības,
kā mantniekiem, pieteikt tās
tiesības sešu mēnešu laikā pēc
piekritības, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vakd
Vēstnesī". C. 1. JVs 136.

Rēzeknē, 1930. g. 28. februārī.
30698o Miertiesnesis LNorvels.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 28. februāra lēmumu
unCiv. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1929. g.
22. janvāri mirušās Teklas Fē-
liksa m. Urbanovičs, dzim. $eņ-
kans, ir atstāts mantojums, kas
atrodas Kaunatu pag. Rasicas
muižas III daļā, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šomanto-
jumu, vai sakarā ar viņu ir
kādas tiesības, kā mantniekiem,
pieteikt tās tiesības sešu mēnešu
laikā pēc piekritības, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības .Vēstnesī",

Rēzeknē, 1930. g. .28. februārī.
30699o Miertiesnesis ļ.'Norvels.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 28. februāra lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401.'un 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1929. g.
5. martā mirušās Ksaverijas
Jezupa m. Razguļajevas ir atstāts
mantojums, kas atrodas Kaunatu
pag. Skadeņu sādžā, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar viņu
ir kādas tiesības, kā mantniekiem,
pieteikt tās tiesības sešu mēnešu
laikā pēc piekritības, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī". Cl. JVs418

Rēzeknē, 1930. g. 28. februāri.
30886o Miesrtiesnesis J. Norvels

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
saskaņā ar savu 1930. g. 28. fe-
bruāra lēmumu, uzaicina 1926.-g.
3. martā mirušās Meikola Jēzupa
dēla Vaivoda mantniekus, pieteik
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz viņa atstāto manto-
jumu, atrodošos Rēzeknes apriņķi
Vidsmuižas pagastā, Zeimuļu-
Puzaku sādžā, sešu mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī". , .

Bl. 1. JVs 71/1930. g.
Viļēnos, 1930. g. 28. februārī ,

30294o M ertiesn. K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
ar Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1930. .. g.
24. februāra lēmumu, paziņo, ka
1929. g. 3. decembrī mirušā
Grigorija (arī Georgijs) Andreja d.
Mitrofanpva, Silajāņu pagastā,
Barzovkas mājās ir palicis man-
tojums, uzaicina visas personas,
kam. uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to biūtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības, sešu
mēnešu laikā, skaitot no.šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī". C. I. JVs 274/30.g.

Maltas pag. ',' Gorovojas s.,
1930. g. 26. februārī.

297,74z Miert. Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
saskaņā ar savu 1930. g. 28. fe-
bruāra lēmumu, uzaicina 1925. g.
4. martā mirušās Elzbetes Pi-
tera m. Usans, dzim. Punculs,
mantniekus, pieteikt miertiesne-
sim savas mantošanas tiesības
uz viņas atstāto mantojumu,
atrodošos Rēzeknes apr., Vids^-
muižas pagastā. Brišku sādžā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". .

Bl. 1. JVs 64/1930. g.
Viļēnos, 1930. g. 28. februārī.

30293o Miertiesnesis K. Kalniņš

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014'. un 2079. p. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1920. g. 17. februārī . mirušās
Annas Lejietis, dzim. Aveniņš,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem,legātāriem,,fidei-
komisāriem, kreditoriem 11. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1930. g. 28. febr.
3()287x L. JVs831a/30

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretāra v.. J. Tiltiņš.

Gauru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto pagaidu per-
sonas apliecību JVs 99, izd. no šīs
pag. valdes 1926. g. 17. apr. ar
Michaila Romanova vārdu.



Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā

ar savu 1930. g. 27. februāra
lēmumu un pamatodamies 112
giv. proc. lik. 1401. p. un Civ.
tik. 10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1925. g- 21. novembrī mirušā

Augusta Pētera d. Ikaunieka
mantniekus, pieteikt savas man-
tošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim, uz nelaiķa atstāto
kustamu un nekustamu īpašumu,
kas atrodas Barkavas pagastā,
Stalidzānu sādžā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Pēc šī termiņa izbeigšanās, ne-
ikādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. JVs 227.
' Varakļānos, 1930. g: 27. febr.

29994z Miertiesn. Skromans.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
lec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
saskaņā ar savu 1930. g. 28. fe-
bruāra lēmumu, uzaicina 1926. g.
4. martā mirušās Ilžas Ontona m.
Sondars mantniekus, p'eteikt
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz viņas atstāto manto-
jumu, atrodošos Rēzeknes apr,
Vidsmuižas pag. Opolus sādžā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas

Valdības Vēstnesī".
Bl. I. Ne 72 / 1930. g.
Viļēnos, 1930. g. 28. februārī.

30295o Miertiesn. K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
lec. miertiesnesis, pam. uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un saskaņā ar
savu 1930. g. 28. februāra lē-
mumu, uzaicina 1923. g. 25. jū-
nijā mirušā Pitera Andriva d.
Keistera mantniekus, pieteikt
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz viņa atstāto manto-
jumu, atrodošos Rēzeknes apr.,
Viļēnu pag., Vec-Muranu sādžā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,,Valdības Vēstnesī".
30700z Bl. 1. JVs 95/30. g.

Viļēnos, 1930. g. 28. februārī.
Miertiesnesis K. Kalniņš.

Jaunauces pag. tiesa,

Jelgavas apr., pamatojoties uz
sava lēmumu no 1930. g. 22. febr.
un pag. tiesu lik. 108. un 109. p.
paziņo, atklātībai, ka Alberts
Mazdrevics un viņa sieva Paulina
Mazdrevics, adoptē par savu
bērnu un rnantnieku Rasmu-
Lldiju Kārļa m. Jansevics, dzim.
1925. g. 30. 'Okt., piešķirot adop-
tējamam savu uzvārdu ,.Maz-
drevics' .

Personas, kurām pret šo adop-
ciju būta kādi iebildumi, tiek
aizaicinātas pieteikties šai tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot no
si sludinājuma iespiešanas dienas
„Va'ld. Vēstn.". Pēc ņiinētā
termiņa notecēšanas nekādi ie-
bildumi netiks pieņemti un adop-
cija skaitīsies par likumīgā spēkā
gājušu. 1
29663b Jaunauces pag. tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
17. martā, pīkst. 10 dienā. Rīgā,
Hospitāļu ielā JVs 24-a, pārdos
Paula - Pereca Kušeļeviča ku-
stamu mantu no sastāvošu mē-
belēm novērtētu par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
"varēs pārdošsnas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10.martā-.31298b
_.. Tiesu izp. 0. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930;' g.
15. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Bolderājā, ādu gērētavā, pārdos
Vilhelma Herizcfa kust. mantu,
sastāvošu no 1 ozolkoka bufetes,
novērtētu par Ls 330,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 25. februārī.
31295 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas un
Centrālās savienības ,,Konzums "
pras. pret Ernestu Baronu par
Ls 781,66 ar % un izd., 1930. g.
15. maijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Ernesta Barona
nekustamu īapšumu, kas atrodas
Rīgas Jūfmalas pils., Bulduros
ar zemes grām. reģ. JVs 10 un
sastāv no Bulduru muižas at-
dalītā zemes gabala JVs 2900F;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1.500;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4.100;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz'pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleā.

Rīgā, 1.930. g. 6. majrfā.
31274x T'esu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr,
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
pras. pret mir. Kārli-Augustu
Kaķi par Ls 1801,— ar % un
izdev., 1930. g. 15. maijā, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos mir. Kāija-Augusta
Kaķa nekustamu īapšumu, kas
atrodas Rīgas apr., S'guldas pag.
ar zemes grām. reģ. JVs 5032 un
sastāv no Lugu mājām aptver.
48,97 deset.;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6.000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3.920;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība pat to, ka no
t'esletu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
7.emes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 5. martā.
31276x Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā pret Heinrichu Gron-
holmu par Ls 326,46 ar °/0 un
izd., 1930. g. 15. maijā, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Heinricha Gronholma
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pils., ar zemes
grām. reģ.- JVs 459 un sastāv no
Majoru muižas atdalītā zemes
gabala JVs 60F un 61F;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2.700;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 42.700;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 5. martā.
31277x Tiesu izp. E. Liepiņš.

Tukuma-Talsu apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. AV JVs 00945.6, izd. no
Rīgas prēf. 3. iec. pr-ka 1928. g.
3. martā ar Māretes A 'nsons v.

Valsts Ezeres fermā
š. g. 24. martā, pulkst. 11, pārdos

atklātā vairāksolīšanā
divus buļļus un vairākas

brāķu govis.
Tuvākā dzelzc. st. Reņģe. 31286

i . i 1 . ! 1 1 .. 1

Rīgas prēf..5. tec. pr-ks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apl. JVs 32482,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1927, g. 20. janvārī;ar Leonīda
Michaila d. Terentļeva vārdu-

3I289x

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
ārzemju pasi JVs 356, izd. 1928. g.
10. janvāri Latvijas konsulātā

Vīne, ar Hugo Čšaula vārdu.
31268x

'Citu iestāžu
sludinājumi.

-
Valsts zemes banka,

atrod. Rīgā,Valdemāra ielā JVs I-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35) paziņo, ka
Valsts zemes bankas a'zdevumu
piedzīšanai:

1) Tirzas pag valdes telpās,
Tirzā, 1930. g. 14. aprīlī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē Au-
gusta Jēkaba d. Jagura tiesības
uz Madonas apr. Tirzas pag.
Tirzas muižas jaunsaimniecību
JVs 102F, ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem
(skat. Zemes Ierīcības Vēstnesi
89. num., lap. p. 8, kārtas
JVs 47431).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 2,22 ha,
b) dzīv. ēkas.
3) Solīšana sāksies no Ls 500,—.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu i/ 5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 100,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dalās pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/s
no solītās summas. Pārējās 4 /5
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1930. g. 6. martā.
JVs a-60005. 31280b

Valsts zemes banka.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35) paziņo, kā
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1) Jaunlatgales tiesu izpildītāja
kancelejā, Jaunlatgalē, 1930. g.
28. aprīlī, pīkst. 10 dienā, pārdos
atklātā izsolē Aleksandra Pētera
dēla Logina tiesības uz Jaun-
latgales apr. Viļakas pag. Viļakas
muižas jaunsaimniecību JVs 1087F
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem (skat. Zemes
Ierīcības Vēstnesi 209. num.
lap. p. 9, kārtas Ne 83839).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 18,74 ha,
b) ēkām, dzīv. ēku un kūti.
3) Solīšana sāksies no Ls 1500.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/B no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 300—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesibu ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
esātā drošības nauda līdz '/5 bno
nosolītās summas. Pārējās 4/ 5
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1930. g. 6. martā.
Ne a 69005. 31278b

Valsts zemes banka.

Rīgas Pilsētas Lombards.
Kaļķu ielā JVs 9, ieeja no Zirgu
ielas JVs 12,

izūtrupēs
1930. g. 18. un 19. martā,
pīkst 6 vakarā, zelta un sudraba
lietas,- apavus, drēbes, tepiķus,
veļu, kažoka priekšmetus, trau-
kus, daž. met. un c. nepagari-
nātas un neizpirktas lietas, kas
ieķīlātas no 1929.g. 19. septembra
līdz 2. oktobrim ar

JVsJVsC 978959—986515,
kā ari izūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galigā termiņa no-
tecēšanas. 31294

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
pras. pret Antonu Midegu par
Ls 206,01 ar % un izd., 1930. g.
15. maijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Antona Midega nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas apr.,
Inčukalna pag. ar zemes grām.
reģ. JVs 5924 un sastāv no zemes-
gabala „Strēlnieki JVs 88F";

2) ka īpašums publisk'em tor-
giem apvērtēts par Ls 3.200;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2.800;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
t esības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 6. martā.
31272x Tiesu izp. E. Liepinš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
pras. pret Maksimilianu Zalcmani
par Ls 205,57 ar % un izd.,
1930. g. 15. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesvs sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Maks:-
miliana Zalcmaņa nekustamu
īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.,
Nītaures pag. ar zemes grām.
reģ. JVs 5628 un sastāv no Birz-
lejas-JVs 4F un 4Fa mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3.200;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3.200;

4) ka personām kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šm
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepiela'ž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 5. martā..
31273x Tiesu izp. E. Liepiņš

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
saskaņā ar savu 1930. g. 28. fe-
bruāra lēmumu, uzaicina 1926. g.
30. maijā mirušās Ilžas Oduma m.
Bernans mantniekus, pieteikt
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz viņas atstāto manto-
jumu, atrodošos Rēzeknes apr.
Vidsmuižas pag., Opolus sādžā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Bl. 1. JVs 66/1930. g.
Viļēnos, 1930. g. 28. februārī.

30296o Miertiesn. K. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
17. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Hospitāļa ielā JVs 24-a, pārdos
Paula - Pereca Kušeļeviča ku-
stāmu mantu sastāvošu no mē-
belēm novērtētu par Ls 330,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. martā. 31299b
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Jēkabpils apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
JVs 1057, izd. no Jēkabpils apr.
pr-ka pal. 2. iec. 1927. g. 29. okt.
ser. KV JVs 001034 ar Jāņa
Kozlova vārdu. 29285b

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
pras. pret Kārli Veidi, Kārli
Milleri, Jāni Poginu un Augustu
Jansonu par Ls 12.548,41 ar %
un izd., 1930. g. 15. maijā, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-

gos pārdos Kārļa Veides, Kārļa
Millera, Jāņa Pogina un Aug.
Jansona nekustamus īpašumus
kas atrodas Rīgas apr., Sigulda;
pag. ar zemes grāmatu reģ.stra
JVs 732 un 3090 un sastāv ne
S-'gnīdas muižas ūdens dzirna-
vām un gruntsgab. ,,Matiņu
pļava un ezers" un ,,Kaļķu
lauztuve pie Krišjāņa mājām";

2) ka īpašums publiskiem tor-
gem apvērtēts par Ls 38.000;

3) ka īpašumi apgrūtināti ar
hipotēku parādiem par Ls 38.700;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
t'ecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 5. martā.
31275x Tiesu izp. E. Liepiņš

Vietalvas pagasta tiesa,
pamatojoties uz sava 1930.. g.
21. febr. lēmumu, paziņo, ka
1930. g. 28. martā, plkšt. 12,
noturēs Vietalvas pag. Strautu
JVs 8F mājās ūtrupi, kurā,pārdos
mirušā Mārtiņa Lapiņa kustamo
mantu: kā,' klavieres, galdus,
krēslus, 21 ozola koka. dēli,
grāmatas, bildes, skapjus, gultas,
vāģus un vairākas, citas mantas,
novērtēt, apmēram par Ls300,—,

. 1930. g. 1. martā. 31193b
2 ,-, . . Priekšsēd. (paraksts).

Daugavpils apr. pol. 5. ipc
priekšnieks izsludina par ņx>
derīgu pieteikto par .nozaudēji
Latv. iekšzemes pasi v.ecā pa-
rauga, JVs 1275, izd. no.Dņgd&
pag. valdes ar Soras-Vichnas
Šapiro vārdu. 1 -29676s

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
17. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
'Hospitāļu ielā JVs 24-a, pārdos
Paula Pereca Kušeļeviča ku-
stamu mantu sastāvošu no mē-
belēm novērtētu par Ls 3.50,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo manru
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. martā.
..Tiesu izp. O. Stellmachers.

Kemeru sēravotu direkcija
1930. g. 21. martā, pīkst. 15,

pārdos rakstveida izsolē vairāksollieoi:
1. Bojātu tvaika katlu ar 73 kv. mtr. sildvirsmu.
2 Sūc-spiedsūkni „KaIifornija".

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Ls 100,— drošības naudas.
Minētās mantas interesenti var apskatīt ikdienas Ķemeros,

Aleksandra ielā JVs 36. JVs 7194 31302

Ruskolovas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 24. martā, virsmežniecības kancelejā
(Ruskolovas muiža).

I. Augošu mežu (valsts mežā).
a) Kokorevas I iec. mežniecībā, Ruskolovas novadā JVs 14, kv.

2 lapu koku atd. 1,45 un 1,65 ha platībā, Ls 151 un Ls 163 vērtībā;
b) Numernes III iec. mežniecībā, Ruskolovas novada JVs 10 un

JVs 51 kvart., 3 lapu koku atd. no 0,68 līdz 1,75 ha platībā un no
Ls 52 līdz Ls 78 vērtībā.

II. Likvidējamo mežu uz fonda zemēm.
a) Kokorevas I iec. mežniecībā, Orlovas un Baltinavas muižu

saimniecībās 10 vien. no 0,47 līdz 8,50 ha platībā un no Ls 35 līdz
Ls 1123 vērtībā;

Akmenruču s. viensētās — 9 vien. no 0,25 līdz 4,74 ha plāt.
un no Ls 4 līdz Ls 35 vērtībā;

b) Numernes III iec. mežniecībā, Baltinavas un Ruskolovas
muižas saimniecībās 83 vien. no 0,15 ha līdz 4,22 ha platībā un no
Ls 5 līdz Ls 645 vērtībā;

Surlikovas s. viensētās — 6 vienības no 0,97 ha līdz 3,66 ha plāt.
un no Ls 75 līdz Ls 165 vērtībā;

c) Ruskolovas IV iec. mežniecībā, Klonišniku s. viensētā JVs 5—
1 vien. 1,27 ha platībā un Ls 30 vērtībā.
III. Mežu resoram nevajadzīgu novecojušu valsts ēku

nojaukšanai.
Salnevas muižā JVs 23 apgaitas mežsarga bij. dzīvojama ēka —

22 1/2xll mtr..liela — novērtēta par Ls 200.
Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. okt. apstipr.

nosacījumiem. Operācijas termiņš priekš vien. valsts mežā — 1931. g.
1. maijs; uz fonda zemēm — 1930. g. 1. decembris.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.'

Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas
par kādu vienība nosolīta. Skaidrā naudā iemaksātas drošības nau-
das ieskaitīs pēdējā maksājumā.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku u kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 31271r Ruskolovas virsmežniecība.

Dzelzceļu VII ceļu iecirkņa kantorī
Torņakalna stacijā,

1930. g. 20. martā, pīkst. 10,

izdos jauktā izsolē
1. Krāsotāju darbus, darbu daudzums apm. Ls9000,—, drošības

nauda Ls 450,—.
2. Podnieku darbus, darba daudzums apm. Ls 4000, drošības

nauda Ls 200—. L 7182 31300
Tuvākas zinas iecirkņa kantori darba laikā no pīkst. 9—15.

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 24. martā, virsmežniecības kancelejā,
Dikļu pagasta Budenbrokas muižā,

augošu mežu:
Ārciema I iec. mežniecībā, Pāles-Sucena novadā, pēc celmu

skaita 1 vien. 826 num. kokus, vērtībā Ls 350;
Augstrozes IV iec. mežniecībā, Augstrozes novadā, pēc celmu

skaita 1 vien. 23 num. kokus, vērtībā Ls 104.
Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. okt. apstipr.

nosacījumiem.
Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas

par kuru vienība nosolīta.
Kā drošības naudu pieņem arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-

ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zinies; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem-

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 31288r Burtnieku virsmežniecība.

Strenču virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 28. martā, virsmežniecības kancelejā,
Ūdriņu meža muižā, nepārdoto agrākās izsolēs

augošu mežu
uz fonda zemes ar novērtējuma pazeminājumu:

I iec. mežniecībā, Raņķu novadā 1 vien. 4,72 ha novērt Ls 99;
V iec. mežniecībā, Vijciema nov. I vien. 44 koki, novērt. Ls 20;
VI iec. mežniecībā pēc platības 3 vien: no 0,85—2,18 ha, vērt.

no 29—119 latieth ar solīšanu zem novērtējuma.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem pārdošanas noteikumiem,
Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē, pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgās vienības izsludinātās vērtītļās,
kura nauda pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Iemaksāto drošības naudu ieskaitīs pēdējā maksājumā par
mežu. Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanceleja un pie iecirkņu- mež-
ziņiem. ' ; 31270r '

1930. g. .7. martā. Strenču virsmežzinis (paraksts).



Rīgas pilsēt. Miiolas
oftfxrei:eej«a

63. kārtēja pilnā sapulce
notiks piektdien, 1930. g. 21. mar-
tā, pīkst. 6vakarā, Doma muzeja
zālē, Rīgā, Palasta ielā 4.

Dienas kārtība:

1) 1929. g. darbības pārskata
apstipr nāšana.

2) Rezerves fondam par labu
ņemamas iestāšanās maksas
noteikšana par 1930. g.

3) Maksas apmēra noteikšana
pārvaldes izdevumu segšanai
par 1930. g.

4) Budžets 1930. g.
5) Vēlēšanas.
- Šī sapulce, kā otrreizējā, sa-
skaņā ar statūtu 32. p. būs p'ln-
tiesīga pie katra ieradušos biedru

Rīgā, 1930. g. 8. martā.

31269b Direkcija.

Akc. sab. Prosvet,
senāk Lietc & Grundmann

ārhāitēla aliL pilna sapulce
potiks 1930. g. 12. aprīlī, pīkst. 7
vak., Rīgā, Hospitāļa ielā 20a,
dz. 6.

Dienas kārtība:
1) Jautājums par akc. kapitāla

pārvērtēšanu.
2) Daž. priekšlikumi un jautā-

jumi.
31503 Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jēkaba Nogalera zvēr. kurators,
zvēr. adv. Eduards Zavadskis
paziņo, ka 1930. g. 15. martā,
pīkst. 7 vakarā, Rīgā, Brīvības
ielā Ne 13, dz. 2 tiek sasaukta

parādnieka Jēkaba Nogalera
pilna kreditoru sapulce

ar šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora ziņojums

un darbības pārkstats.
2) Zvērināta kuratora ata'g jjums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi saimnieciski jautā-

jumi.
Zvēr. kurators, zvēr. adv.

31293b Ed. Zavadskis
^

Nupat iznāca un dabūjami

Darbības noteikumi
elektrības stiprās strāvas

ietaisēs
(spēku stacijās, vados, vadu tīklos

u. c.)

Maksā eksemplārs:
bez piesūtīšanasiespiests

uz marli papīra . . . Ls —,90
ar p esūtišanu ....,, 1,10
brošēts bez piesūtīšanas ,, —,15
brošēts ar piesūtīšanu . ,, —,'8

Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pilī.
^mmmmommmmimsM

Otrdien, 1930. g. 18. martā,
pīkst.3dienā, Ludzā, Kruppazālē
(Ventsp.Is ielā 52), noturēs bijušā

Patērētāju kooperatīva
,.Ekonomija "

paju īpašnieku sapulci.
Dienas kārtība:

Kooperatīva likvidēšanas for-
mālās puses nokārtošana:

Gadījumā, ja neeradīs'es ne-
pieciešamais kvorums, tad tanī
pašā dienā pīkst. 6 vakarā, tanī
našā zālē noturēs otru sapulci,
kura būs p lnt'esīga pie katra
sanākušo biedru skaita.

1930. g. 28. februāri. 31285b
Bijušie kooperatīva biedri.

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par ned. nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi BL JVs
007468, izd. 1930. g. 17. februārī
no Daugavpils prefektūras ar
Annas Samučonoks vārdu.

Jēkabpils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
JVs 1597, ser. KV JVs 004797, izd.
no Jēkabpils apr. pol. 1. iec.
pr-ka 1928. g. 15. jūnijā ar Alvīnes
Skaidrītes Oselgs vārdu. 29995z

Kooperatīvu revīzijas padome
izslud na par . nozaudētu un ne-
derīgu Skultes piensaimnieku sa-
biedrības ,,Aģe" statūtuor ģ nālu.

Mežotnes pagasta valde, Bauskas
apr., atsauc sludinājumu par
Kārļa Paģa pases nozaudēšanu
(„Vald. Vēstn." 1929. g. 214. nu-
murā). 29936z

Ķīmikāliju tirdzniecības
akc. sab. „Chevag",

saskaņā ar statūtu § 47. uzaicina
akcionārus uz

vispārējo sapulci
š. g. 31. martā, pīkst. 6 dienā,
sabiedrības telpās, Rīgā, Brē-
miešu ielā JVs 5, dz. 6.

Dienas kārtība:
1) Norēķina pārskata un bilances

apstiprināšana, valdes un
direkcijas atsvabināšana no
atbildības.

2) Tīras peļņas izdalīšana un
lemšana par dividend.

3) 1930. g. budžeta apstiprinā-
šana.

4) Vēlēšanas.
5) Dažādi priekšlikumi.

31296b Valde.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35) paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1) Jaunlatgales iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, ļaunlatgalē,
1930. g. 28. aprīlī, pīkst. lOdienā,
pārdos atklātā izsolē Ādama
Graša tiesības uz Jaunlatgales
apriņķa Viļakas pag. Viļakas
muižas janusaimniecību JVs 30F,
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem (skat. Zemes
Ierīcības Vēstnesi 40 num., lap.
p. 37, kārtas JVs 197155).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 16,12 ha,
b) dzīvoj. ēkas, kūts, klēts,

šķūņa un piedarba.
3) Solīšana sāksies no Ls 1300,
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu '/6 no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 260,—.,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/5
no nosolītās summas. Pārējās 4 /5
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
sa mniecību,

1930. g. 6. martā.
JVs a 63944. . 31279b

Valsts zemes banka.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā JVs !-b,
pamatojoties uz 1925.
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesība- , uz lauku
nekustamu mantu un 1926. g.
31. marta papildini
šī likuma, paziņo, ka: Valsts
zemes bankas aizde
dzīšanai;

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas telpās, Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā JVs 10, 1930. g.
28. aprīli, pīkst. 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā tie-
sību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes pie-
derumiem, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Makašēnu pagastā, Ober-
manu-Kalvišku sādžas viens. JVs4
un iedalita Kazimiram Jāņa d.
Briunis.

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 7,130 ha,
b) dzīvojamās ēkas, kūts, šķūņa

rijas-kula.
3) Solīšana sāksies no Ls 200,—.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu >/s no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 40,—,

b) Centrālas zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz 1/5 no
nosolītās summas. Pārējās4

/jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. ?;

1930. g. 5. martā.
Ne a-16403. 31281b

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa

1

Rēzeknes apr. pol. 3. iec. pr-ks
izsludina attiec, zināšanai, ka
1930. g. 19. martā, pīkst. 10
rītā, Vidsmuižas pag. Ceperu
sādžā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā pils. Maķejam Čakovam
piederošus 64 kilogrammļ rudzu,
vērtībā Ls 10, soda naudas
Ls 3,12 piedzīšanai, saskaņā ar
dzelzceļu pol. Rēzeknes iec. pr-ka
rakstu JVs 6776 no 1929. g.
23. decembra. 31290x

Jāsmuižas pag. valde
dara zināmu vispārībai, ka
1930. g. 20. martā, pjkst. 11
dienā, Jāsmuižas pagasta valdes
namā nodos mazākprasītājiem

pagasta zirgu pasta (stoikas)
uzturēšanu uz vienu gadu.
Torgi sāksies no Ls 1.560,—.

Personām, kas vēlētos piedalī-
ties torgos, līdz augšminētai
dienai ir jāiemaksā pagasta valdes
kasē drošības nauda Ls 300,—.
Vekseļi un citi galvojuma raksti
netiks pieņemti.

Ar noteikumiem var iepazīties
pagasta valdes kancelejā katrā
darba dienā no pīkst. 9 līdz 15.
31284x Valde.

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nedergu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi JVs 915, izd. no
Užavas pag. valdes 1920. g.
25. aug. ar Nēzes Dambes vārdu.

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību JVs 11857,
izd. no Daugavpils kara apr.
priekšn. 1924. g. 18. jūnijā ar
Voiceka Ignata d. Teivana vārdu,
dzim. 1901. g. 29794o

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. LP JVs 003728, izd. 1928. g.
19. jūnijā no Kuldīgas apr.
pr-ka pal. 1. iec. ar Marijas
Zikman's vārdu. 29287b

Daugavpils pils. prefektūra iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliec, duplikātu
JVs 11866, izd. no Daugavpils kara
apr. priekšn. 1928. g. 24. aug.
ar Fēliksa Čubreviča vārdu. 29685

Cesvaines pagasta valde izslud.
par ned. nozaud. III daļas rezer-
vista apl. JVs 6789, izd. no Mado-
nas kara apr. priekšnieka 1925.g.
30. decembrī ar Augusta Pētera d.
Vītolina vārdu. 29987z

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
ārzemju pasi C JVs 001342, izd.
1929. g. 18. jūnijā Rīgā, ar Iz-

raēla Glēzera vārdu. 31267x

Latvijas Sarkanā Krusta
gadskārtējā pilnā sapulce

notiks pirmdien, 24. martā š. g.,
pulkst. 7 vakarā, galvenās valdes
telpās, Skolas ielā JVs 1, ar šādu

dienas kārtību:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) galvenās valdes darbibas pār-

skats par 1929. gadu un revī-
zijas kommisijas ziņojums;

3) turpmākā darbība;
4) nekustamu īpašumu iegūšana;
5) statūtu papildināšana;
6) vēlēšanas;
7) jautājumi un priekšlikumi,

saskaņā ar statūtu § 30.
Ja šī sapulce nesanāktu, tad

otrreizēja sapulce notiks turpat
i. g. 31. martā, pīkst. 7 vakarā
un šī uz statūtu pamata būs
pilntiesīga pie katra dalībnieku
skaita. 1* 31261

Latvijas Sarkanais Krusts.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 20. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, 1. Kalēju
ietā JV» 33, adītavā, pārdos Šajā
Jasenovskis kustamu mantu, sa-
stāvošu no viena tērauda naudas
skapja, diviem rakstāmgaldiem,
vienas rakstāmmašīnas un vie-
niem galda un vieniem deci-
māl svariem un novērtētu par
Ls 785,56 Vispārējās apdrošin.
sab. neiaim. gadīj. un Rigas
centr. kop. slimo kases parāda
segianai. 31291b

Madonas apr. pol. 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1930. g. 14. martā,
pīkst. 11, Madonā, Gaujas ielā
Ns 1, pārdos vairāksolīšanā pils.
Artūram Gailītim piederošu
kustamu mantu, sastāvošu no:
12 vistām un 2 galiem, vērt.
Ls 28,—, raibas krāsas dīvāna,
vērt. Ls 5,—, briežu ragu puses
un vesela, vērt. Ls 5,—, trimo
spoguļa, vienkārša stikla, vērt.
Ls 5,—, brūna ēdamgalda, vērt.
Ls 3,—, šujmašīnas ,,Singera"
fir., vērt. Ls 10,—, vecas kumodes
vērt. Ls 10,—, 3 lietotiem velo-
sipēdiem, vērt. Ls 100,—, 2 ve-
ciem velosipēdu rāmjiem, vērt.
Ls 5,—, skrūvslāga, vērt. Ls 5,—,
zaļas krāsas puskažoka, vērt.
Ls 30,—, automātiska revolvera,
vērt. Ls 10,—, elektriska plet-
dzelža, vērt. Ls 10,—, melna
vadmalas uzvalka, vērt. Ls 10,—
un vienas lietotas bormašlnas,
vērt. Ls 5,— nocenotu par
Ls 241,—. Izpildot Madonas
pilsētas īres valdes rakstu no
1930. g. 6. februāra, ar JVs 6.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā ari ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.
31287x

„(fora vdeveetk eree" namatsfcolas un ģimnāzijas
1930. g. 27. februāri sarīkotās naudas loterijas vinnestu saraksts:

28 2.000 — 3509.
£8 500 — 13217.

fig 100 — 1208, 7421, 14253.
fig 10 — 721, 963, 3491 , 4761, 18702.

S§ 5 —

361 1056 1316 1612, 2179, 2202, 2369, 2390,
2893 3499 4363 5607, 6093, 6385, 6873,
7336' 7607 8857 8895, 9544, 10160, 11010,
11179 11253 11730, 12072, 12539, 13826,
14045' 14448 16410, 17178, 17427, 17475,
18000' 18672 18771, 19011, 19595, 19740.

Sž 1.—:
2 13 30 31 46 57 67 85 90 125 48 69 84 95
215 25 53 54 64 70 74 78 301 3 6 12 15 21
23 24 26 41 46 59 68 70 400 7 8 11 20 22
53 66 68 83 88 98 529 36 51 52 62 69 83
604 12 56 57 63 82 722 44 47 54 55 93 802
3 9 13 21 24 25 26 30 40 45 47 50 69 71
74 84 87 90 94 98 904 32 33 69 1)3. 1002 5
6 20 23 30 34 38 63 70 91 99 101 9 11 16 23
36 41 49 52 58 70 82 94 98 219 23 2.". 42
47 48 58 61 62 66 81 87 99 306 15 17 35
47 61 65 67 71 74 85 i)4 95 97 406 17 25
40 46 66 71 72 80 84 93 97 501 15 21 35 39
42 47 60 77 97 99 609 24 25 62 87 701 5 12
26 46 58 67 76 85 97 98 801 25 45 48 57
61 75 76 85 94»>5 910 14 20 28 31 75 07.
2073 92 110 12 17 27 45 49 52 5:! Cl 64 68
70 72 85 91 i)8 225 37 41 57 76 78 82 iri
306 8 10 11 14 29 32 39 49 61 64 68 76
402 27 30 39 44 45 51 67 71 s7 88 506 10
21 41 59 66 7!) 601 2 3 9 17 2!) 37 41 53
57 66 83 01 701 18 43 56 80 -7 809 36 76
77 86 8!) 901 2 12 17 21 34 41 46 95. 3003
28 55 64 67 79 88 96 98 106 22 59 '55 96
210 28 51 56 66 71 74 75 92 96 310 41 45

55 58 66 73 81 403 37 41 -14 54 55 68 70 75
80 500 16 7 19 22 24 25 32 3i) 71 73 78
600 3 52 63 72 75 78 87 710 30 03 07 98
99 805 8 10 21 39 43 51 53 58 912 44 67
68 78 00 98. 4061 63 67 71 94 104 36 44
56 69 91 96 203 4 22 74 75 98 337 46 58 50
67 69 74 87 89 401 6 30 39 60 73 70 82 91
525 36 54 98 601 3 12 18 48 56 60 80 707
18 21 28 49 71 803 23 32 35 38 57 58 50
68 83 88 90 93 923 24 33 44 56 59 70 71
74 80 81 86 90. 5005 20 46 50 55 66 67 72
76 80 84 109 23 31 35 47 49 50 55 70 74
85 95 99 200 10 16 24 36 45 81 84 89 95
96 303 28 31 39 53 62 69 73 84 90 406 8
32 45 47 52 70 74 75 80 500 16 34 40 41
46 71 81 98 602 11 15 40 51 71 72 73 77
02 706 14 10 23 27 39 47 53 54 57 72 76
77 84 801 22 36 42 47 71 76 79 82 00 93
907 19 29 49 66 67 77 90. 6007 10 22 23
41 46 53 54 59 105 9 37 65 66 73 74 76 07
208 12 28 34 35 41 67 71 74 84 85 301 28
85 48 49 54 65 71 74 87 417 23 20 35 43
58 78 514 21 29 33 45 47 50 5s 01 (13 70

81 86 87 89 97 99 600 9 14 25 40 77 93 703
5 12 14 33 47 40 67 71 73 74 <7 87 05 832
38 48 52 66 95 903 22 32 44 17 5:> 54 72

71 75 70 88 98 7004 8 17 23 24 35 37 60
61 63 71 76 82 102 3o 38 40 63 0 1 85 Ml
216 24 40 51 66 75 304 0 ls 21 22 30 32 40
60 67 70 405 43 56 57 62 77 80 139 07 500
Kl 4H 47 48 50 78 80 82 85 600 S 50 57 B8
00 78 82 Mi 87 07 00 711 23 30 33 57 70 83
05 800 10 13 18 10 23 21 31 87 52 57 87
88 89 00 01 922 34 54 78 04. 8018 36 45
54 57 62 67 70 72 105 14 37 47 53 60 78
204 6 18 19 20 3o 37 -10 50 68 76 307 23
30 36 40 74 82 83 406 16 23 33 58 63 82
05 502 12 21 39 53 57 67 70 84 02 00 600
8 15 26 30 34 41 56 57 50 71 70 86 01 95

08 700 1 5 34 35 37 53 60 87 95 819 24 14
62 73 905 6 20 30 55 72 74 86 92 95 98.
9019 34 80 169 200 7 3i) 53 60 315 21 26 63
76 82 86 99 420 47 52 58 65 87 89 505 20
57 84 609 20 29 38 47 49 51 52 58 83 96
97 705 17 30 31 40 64 67 77 81 821 31 37
40 51 63 75 85 88 909 13 22 47 50 51 61
64 66 81. 10003 9 11 20 24 33 36 44 50 55

6i 66 81 84 87 90 101 7 17 18 36 39 40 45ļ
67 76 96 200 10 12 36 39 65 69 70 78 79 .
81 303 17 55 56 67 76 79 85 92 400 4 6 1t)ļ

17 22 46 46 81 510 39 40 44 46 49 50 85i
89 96 98 614 17 18 22 27 31 37,52 74 76i
79 80 84 89 95 99 709 27 31 48 72 838 42
43 54 63.65 67 71 81 82 90 922 36 47 50
73 76 98. 11020 28 43 50 66 80 83 95 109ļ
27 28 69 73 81 85 234 39 56 66 85 92 98J

303 5 11 17 24 40 55 70 73 79 80 82 83 401
10 17 25 33 42 44 46 60 62 63 65 75 761
89 503 13 33 36 37 40 56 63 96 98 604 17!
25 26 27 38 48 51 55 60 80 86 92 93 97 761
73 81 804 25 27 37 53 55 56 63 73 74 83
906 42 47 51 57 65 78 88. 12003 23 20 31
36 56 60 65 70 87 88 89 94 111 24 27 31

58 65 69 74 78 87 91 98 200 1 4 8 10 27
48 51 52 67 79 90 94 302 16 27 20 40 48i

81 8487 89 95 407 31 44 45 49 53 54 62
72 90 97 504 5 7 8 9 14 15 23 40 48 58 £
87 606 14 16 41 48 50 54 59 69 70 81 8i>

83 87 88 95 06 99 700 2 6 11 15 18 35 36 39
51 £9 60 69 80 85 87 98 820 29 34 47 51
66 909 24 27 64 67 68 74 80 82 84 86.
13007 14 22 23 34 40 48 92 103 14 23 25 ."
32 35 46 57 58 70 77 86 07 90 200 0 15 1!'
27 36 40 63 66 93 04 09 304 30 43 60 80 84ļ
88 03 402 13 16 18 46 64 88 96 508 2;'. 80 32i
71 604 5 16 18 40 46 61 66 78 7!) 85 70/,
20 38 68 79 87 96 802 4 10 20 30 43 4!

49 63 64 88 89 95 904 6 14 31 41 49 51 5!
57 65 69 97. 14000 li) 04 00 101 20 :J1 3!
43 48 57 65 83 97 202 8 13 48 50 07 71 85
86 336 39 52 55 76 81 04 06 90 404 (i 8 16
22 25 50 60 74 78 81 80 02 00 517 2t 28'
31 35 37 42 51 55 07 610 34 30 41 5l 60
84 88 91 94 700 7 21 22 43 78 83 95 800 28
34 37 43 58 95 07 917 36 47 84 85 00. .15012
13 38 34 36 38 78 85 07 112 14 10 42 5i) 83
202 4 9 10 10 43 58 59 73 81 83 84 334 41

47 52 53 75 78 96 97 403 14 47 53 59 63'
68 76 77 98 507 10 18 22 30 32 42 55 75
78 608 12 14 .20 21 46 48 53 56 66 68 60 70>
75 77 80 82 05 740 12 43 56 66 86 92 06 08
81» 30 67 68 73 77 81 903 0 10 22 27 3s
48 82 83 85 04. 16004 6 30 41 72 77 102
12 46 62 72 80 91 09 201 15 29 36 55 65
68 69 71 78 85 03 303 9 17 27 48 57 83 00

96 408 11 20 31 33 71 84 89 509 18 19 21
27 36 38 43 71 77 78 97 605 -6 10 3! 86 44
64 69 86 07 700 22 28 37 42 45 47 52 54 55
66 82 89 07 801 10 13 16 25 4p 55 57 58 75
80 83 93 915 25 46 51 54 56 61 73 78 05
07 90. 17019 24 26 43 49 62 94 98 131 02
66 68 71 82 200 11 49 61 65 96 307 19 21
29 36 44 72 75 78 91 402 4 13 38 60 84 502
6 15 16 35 37 45 49 58 66 74 75 99 616 1s
24 41 44 45 60 68 73 708 33 37 41 48 6i
62 63 65 73 74 829 39 40 58 73 81 85 90"
10 26 27 56 74 86. 18012 21 24 26 27 84 30
41 42 51 63 64 89 00 92 08 00 102 14 23
25 30 44 51 80 208 16 34 75 76 80 05 300
21 33 40 55 61 73 86 89 .97 400 14 20 35 .V.
66 69 73 97 500 3 15 19 22 26 32 34 47 57
50 60 80 84 86 99 603 0 27 20 32 51 5ļ 68
06 77 78 83 86 703 4 7 0 21 64 60 75 70
82 80 06 00 810 42 48 40 56 58 87 05 90$
11 21 27 33 88 66. 19003 18 28 83 34 40
48 50 57 72 78 82 87 107 41 62 08 78 00 07
217 51 62 60 78 82 92 313 26 27 81 14 16
50 68 60 74 88 06 412 13 18 23 24 33 52 5'
56 66 72 78 97 507 8 21 25 32 33 43 2! 78-
87 602 7 16 24 32 41 60 63 65 81 88 04 704
25 38 39 42 50 57 59 61 85 80 01 04 81 (I
18 45 47 48 71 77 27 32 38 43 52 55 73 70
82 85 95 99 20.000.

ScelnhtS luiimcfht» ifmaffrr SattDtjaē Baufa
ar tfolaē ifboro orberi. S)Ja|reio5 luiuncfiiis if-
marļa ffold ratnt beciui, tincinot īcjrbcniav, no
pulrļt. 3 Irlļbf 4 becua.

ļSerjbcjčt bcena, faljba mituiejti Kuu'iuaiui, te
26. mt\W 1930. s.

Cīravas pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi JVs01515/
315, izd. no Apriķu pag. valdes
1926. g. 24. febr. ar Ženijas Sa-
bērts vārdu un reģistrētu Cīravas
pag. valdē ar Ernesta Zīberta
vārdu, kuru pēdējais p. g. 24. okt.
Aizputē uz tirgus aiz pārskatī-
šanās iedevis kādam nepazīsta-
mam čifānam "?Q7Qlc\

Gauru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. KP JVs 018785 ar reģ.
JVs 1985, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 5. maijā ar Vasiiija
Smirnova vārdu. 29681o

Mangaļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JVs 153, izd. no šīs pag.
valdes 1928. g. 12. jūn. ar Mikela
Pētera d. Strazdiņa vārdu. 297910

Sēlpils pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kumeļu re-
ģistrācijas zīmi JVs 127, izd. no
šīs pag. valdes 1927. g. 14. jūl.
ar Pētera Cimermaņa v. 29795

Vaiņodes pag. valde, Liepājas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi JVs 1548,
no šīs pag. valdes 1922. g. ar
Natālijas Laudums vārdu. 29682

Bebrenes pag. valde, Ilūkstes
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto-pagaidu kara klausības
apliecību JVs 1165, izd. no Jēkab-
pils-IIūkstes kara apr. priekšn.
1930. g. 3. febr. ar Jāna Kancāna
vārdu. 29677o

Zebrenes pag. valde atsauc
savu sludmājumu ,,Vald. Vēstn."
18. un 30. numurā, attiecībā uz
šādu, no šīs pag. valdes izdotu
dokumentu nozaudēšanu: Latv.
?ekšz. pas ser. CV JVs 011325 ar
Kristapa Lindemaņa vārdu, zirga
pasi JVs 171 ar Kristapa Linde-
maņa vārdu un zirga pasi JVs 471
ar Rafaela Abramsona vārdu,
jo minētie dokumenti ir atrasti.

Skaistkalnes pag. valde atsauc
savu sludinājumu par Jūliannas-
Malvīnes Šļagans nozaudētās pa-
ses izsludināšanu par nederīgu,
par ko sludinājums ievietots
„Vald. Vēstn." JVs 44 — 1930. g.
22. februāri, jo minētā pase ir
atrasta. 29988z

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 21. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, m. Smilšu
ielā Ne I, pārdos akc. sab. ,,Mež-
rūpnieks" kustamu mantu, sa-
stāvošu no kantoja iekārtas,
kā: vairākiem rakstāmgaldiem,
krēsliem, rakstāmmašīnas u. t. t.
un novērtētu par Ls 1100,—
Vispārējās apdrošināšanas sab
nelaimes gadījumos parāda seg-
šanai. 31292b

Kooperatīvu revīzijas padome
izslud na par nozaudētu un ne-
derīgu Rīgas pils. Marijas ielas
mājas 68 iedzīvotāju-īrnieku sa-
vienības statūtu or ģ nālu. 31282b

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Dzelzceļu techniskā direkcija
izsludina

jauktu {mutvārdu un rakstveida) izsoti
š. g. 24. martā, pulkst. 10, direkcijas telpās, Rīgā, Gogoļa ielā JVs 3, istabā 220,

batasta izvešanas darbiem:
1) Amatas karjerā 13000 kub. m, droš. nauda Ls 350,—

2) Madonas karjerā 25000 ,, ,, „ „ ,, 850 —
3) Apses karjerā 2000 „ „ „ „ „ 70 —
4) Sitas-Rugāju līn. karjerā 1500 „ ,, ,, „ „ 50,—
5) Maltas karjerā 9000 „ „ „ „ „ 250 —

§> Daugavpils karjerā 6500 ,, „ „ „ ,, 180,—
7) Eglaines karjerā 8000 ,, ,, ,, ,, ,, 200 —

8) Tukuma karjerā 25000 „ ,, „ „ ,, 750 —
9) Ruļļu kalna karjerā \ . . 12500 .,, „ ? „ „ ,, 550,—

10) Bauskas karjerā 2000 „ ,, „ „ ,, 60 —
11) Jēkabpils pievedc.(Bērzgales un Suvenišķu) karj. 3000 ,, „ „ „ „ 90,—

12) Dubeņu karjerā 16500 , „ ,, 500,—
13) Podiņu karjerā 3000 „ „ „ ,, ,, 90 —
14) Ventspils pievedceļu karjeriem 3500 ,, „ ,, „ „ 100,—

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties ist 308-a, darbdienās no pīkst. 10—14. L 7185. 31302b


	Valdības Vēstnesis no. 57 10.03.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.��������������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Lēmums par Krišjāņa Barona prēmiju piešķiršanu 1930. gadā.�￪ǆѲ¤ǆѲ¤ǆﾻک�ک�ک�ک�ک�ک�׆�Ѳ�׆�
	Latvijas delegācijas vadītāja K. Ducmaņa runa muitas pamiera konferences pamiera ģenerālkommisijā. Ženēvā,��ࠀ�ࠀ�ࠀ�ࠀ�ࠀ�ࠀ�ࠀ�ࠀ�ࠀ�ࠀ�ࠀ�ࠀ�ࠀ�ࠀ̊ࠀήࠀ̊ࠀ̊ࠀ�ࠀ�ࠀ�ࠀήࠀ
	Ārzemes�猀㜶〰㘹
	RĪGA�����
	Māksla.�猀㐱〰〰
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	„(fora vdeveetk eree" namatsfcolas un ģimnāzijas 1930. g. 27. februāri sarīkotās naudas loterijas vinnestu saraksts:�������������������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 8


